
1. Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 2/T/2014, kterým se stanoví pevné ceny pro konečného 
spotřebitele cigaret a změny pevných cen – 2. dodatek ....................................................................................

2. OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA, kterou se mění vyhláška č. 32/1998 Sb. hl. m. Prahy, o cenové mapě stavebních 
pozemků, ve znění pozdějších předpisů ................................................................................................................................

3. OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA OBCE DOUBRAVČICE č. 1/2013, kterou se vydává 1. cenová mapa 
stavebních pozemků obce Doubravčice .................................................................................................................................

4. Obecně závazná vyhláška č. 3/2013 ze dne 12. 12. 2013, kterou se vydává Cenová mapa stavebních 
pozemků statutárního města Mostu č. 6 ...........................................................................................................

5. Krajský úřad Pardubického kraje, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice – Přehled o provedených 
cenových kontrolách ............................................................................................................................................

6. Přehled o provedených kontrolách dodržování cenových předpisů za rok 2013, Město Boskovice, 
Masarykovo nám. 4/2, Boskovice ........................................................................................................................

7. Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor vnitřních věcí a krajský živnostenský úřad, Škroupova 18, 
306 13 Plzeň, Přehled o provedených kontrolách dodržování cenových předpisů za rok 2013 ....................

8. Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor Krajský živnostenský úřad, Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc, 
Přehled o provedených kontrolách dodržování cenových předpisů ................................................................

9. Přehled o provedených cenových kontrolách, Magistrát města Zlína, Odbor živnostenský ........................

10. Přehled o provedených cenových kontrolách, Odbor vnitřních věcí a Krajský živnostenský úřad 
Středočeského kraje .............................................................................................................................................

11. Hlášení o provedených kontrolách za rok 2013 dle § 2 odst. 1 vyhl. č. 450/2009 Sb., Krajský úřad 
Ústeckého kraje, odbor správních činností a krajský živnostenský úřad ......................................................

3

13

18

19

20

21

22

35

39

40

42

MINISTERSTVO FINANCÍ

Cenový věstník
Cena 190 Kč

Ročník XXXXII V Praze dne 21. února 2014 částka 3





3CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2014

Celní úřad pro Středočeský kraj podle § 10 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, pro výrobky zahrnuté v polož-
ce č. 1 Cenového rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj 
č. 01/2014, kterým se vydává seznam zboží s regulovaný-
mi cenami, uvedenými v seznamu cigaret, stanoví:

1. pevné ceny pro konečného spotřebitele
2. změny pevných cen
uvedené v dodatku, který je nedílnou přílohou tohoto 
Cenového rozhodnutí.

Pevné ceny pro konečného spotřebitele zahrnují vý-
kon obchodu včetně daně z přidané hodnoty a platí pro 
všechny prodeje konečnému spotřebiteli na území ČR. 
Cenové rozhodnutí nabývá účinnosti dnem 1. 3. 2014, 

pro výrobky vyrobené a dovezené*1) na daňové území 
ČR, nebo dopravené z jiného členského státu EU na da-
ňové území ČR od tohoto data s těmito cenami vytiště-
nými podle §114 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních 
daních, ve znění pozdějších předpisů.

Mgr. Vladimír Pidrman, v. r.
ředitel

Celní úřad pro Středočeský kraj

Vyřizuje: Andrea Tinková
tel.: +420 327 539 211

1

Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 2/T/2014,

kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele cigaret

a změny pevných cen – 2. dodatek

____________________

1) §3 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů

V Praze dne 14. 2. 2014
Č.j.: CÚ pro Středočeský kraj

29917/2014-610000-39



4 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2014

Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č.2/T/2014

Seznam

cigaret s pevnými cenami pro konečného spotřebitele



5CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2014

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ

BENSON & HEDGES D 20 73,00 EU

Cigareta s filtrem, 99,0 mm

BENSON & HEDGES P 20 73,00 EU

Cigareta s filtrem, 99,0 mm

Black Devil Finest Flavour 20 92,00 NL

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

Black Devil Special Flavour 20 92,00 NL

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

CHESTERFIELD C-PRESS (BLUE) KS BOX 20 20 76,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

L&M FORWARD KS RCB 20 20 80,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

L&M LINK (VIOLET) 100 RCB 20 SSL 20 80,00 EU

Cigareta s filtrem, 97,0 mm

PHILIP MORRIS MAGGIE'S (BLUE) 100 RCB 20 SSL 20 76,00 EU

Cigareta s filtrem, 97,0 mm

PHILIP MORRIS ROYAL KS RCB 20 20 75,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

PHILIP MORRIS RUBY KS RCB 20 20 75,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

Pueblo 20 88,00 DE

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

RED & WHITE ORIGINAL 100 BOX 20 20 75,00 EU

Cigareta s filtrem, 98,5 mm

RED & WHITE ORIGINAL KS BOB 23 23 83,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

RED & WHITE QUANTUM 100 BOX 20 20 75,00 EU

Cigareta s filtrem, 98,5 mm

RED & WHITE QUANTUM KS BOX 20 20 75,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

RGD BLUE 100 BOX 20 SSL 20 71,00 EU

Cigareta s filtrem, 97,0 mm

Obchodní název

Počet kusů 
v jednotkovém
balení určeném

pro přímou 
spotřebu

Pevná cena 
pro konečného 

spotřebitele 
jednotkového 

balení určeného 
pro přímou 

spotřebu v Kč

Země původu



6 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2014

RGD BLUE KS BOX 20 20 73,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

RGD BLUE KS BOX 23 23 81,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

RGD RED KS BOX 20 20 73,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

RGD RED KS BOX 23 23 81,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

START BY CHESTERFIELD (RED) RS SOF 20 20 69,00 EU

Cigareta s filtrem, 70,0 mm



7CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2014

2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 1/T/2014 se

u výrobku DOVER CLASSIC BLUE (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „66,00“ nahrazuje pevnou cenou „65,00“;

u výrobku DOVER CLASSIC RED (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „66,00“ nahrazuje pevnou cenou „65,00“;

u výrobku STONEHILL BLUE (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „67,00“ nahrazuje pevnou cenou „66,00“;

u výrobku STONEHILL RED (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „67,00“ nahrazuje pevnou cenou „66,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2013 se

u výrobku 20 VICEROY S-L B STŘÍBRNÁ (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „68,00“ nahrazuje pevnou cenou „70,00“;

u výrobku 20 VICEROY S-L R STŘÍBRNÁ (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „68,00“ nahrazuje pevnou cenou „70,00“;

u výrobku 40 VICEROY S-L B STŘÍBRNÁ (40 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „135,00“ nahrazuje pevnou cenou „139,00“;

u výrobku 40 VICEROY S-L R STŘÍBRNÁ (40 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „135,00“ nahrazuje pevnou cenou „139,00“;

u výrobku CAMEL (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „82,00“ nahrazuje pevnou cenou „83,00“;

u výrobku CAMEL ACTIVATE (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „83,00“ nahrazuje pevnou cenou „84,00“;

u výrobku CAMEL FILTERS (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „82,00“ nahrazuje pevnou cenou „83,00“;

u výrobku CAMEL SILVER (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „82,00“ nahrazuje pevnou cenou „83,00“;

u výrobku CLUB FILTER (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „80,00“;

u výrobku DUNHILL International (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „100,00“ nahrazuje pevnou cenou „110,00“;

u výrobku Gauloises Blondes Blue ATF (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „80,00“ nahrazuje pevnou cenou „83,00“;

u výrobku Gauloises Blondes Duo (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „80,00“ nahrazuje pevnou cenou „83,00“;

u výrobku Gauloises Blondes Red ATF (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „80,00“ nahrazuje pevnou cenou „83,00“;

u výrobku GOLDEN AMERICAN FILTER (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „74,00“ nahrazuje pevnou cenou „76,00“;

u výrobku HB CLASSIC BLEND (20 kusů)



8 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2014

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „70,00“ nahrazuje pevnou cenou „73,00“;

u výrobku HB CLASSIC BLEND 100 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „70,00“ nahrazuje pevnou cenou „73,00“;

u výrobku HB RED 23 (23 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „78,00“ nahrazuje pevnou cenou „81,00“;

u výrobku CHESTERFIELD BLUE KS BOB 23 ND (23 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“;

u výrobku CHESTERFIELD BLUE KS BOX 20 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „72,00“ nahrazuje pevnou cenou „75,00“;

u výrobku CHESTERFIELD RED KS BOB 23 ND (23 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“;

u výrobku CHESTERFIELD RED KS BOX 20 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „72,00“ nahrazuje pevnou cenou „75,00“;

u výrobku CHESTERFIELD RED RS BOX 20 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „73,00“ nahrazuje pevnou cenou „70,00“;

u výrobku JPS Blue (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „78,00“ nahrazuje pevnou cenou „80,00“;

u výrobku JPS Red (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „78,00“ nahrazuje pevnou cenou „80,00“;

u výrobku KENT HD FUTURA (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „89,00“ nahrazuje pevnou cenou „90,00“;

u výrobku KENT HD NEO (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „89,00“ nahrazuje pevnou cenou „90,00“;

u výrobku L&M RED LABEL 100 RCB 20 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“;

u výrobku LUCKY STRIKE AFT BLUE (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „83,00“ nahrazuje pevnou cenou „84,00“;

u výrobku LUCKY STRIKE AFT RED (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „83,00“ nahrazuje pevnou cenou „84,00“;

u výrobku LUCKY STRIKE Black (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „83,00“ nahrazuje pevnou cenou „84,00“;

u výrobku LUCKY STRIKE BLUE (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „82,00“ nahrazuje pevnou cenou „83,00“;

u výrobku LUCKY STRIKE RED (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „82,00“ nahrazuje pevnou cenou „83,00“;

u výrobku LUCKY STRIKE RS AFT BLUE (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „72,00“ nahrazuje pevnou cenou „74,00“;

u výrobku LUCKY STRIKE RS AFT RED (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „72,00“ nahrazuje pevnou cenou „74,00“;

u výrobku LUCKY STRIKE SOFT CUP BLUE (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“;

u výrobku LUCKY STRIKE SOFT CUP RED (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“;



9CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2014

u výrobku MARLBORO CORE FLAVOR KS BOX 20 SLI (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „82,00“ nahrazuje pevnou cenou „83,00“;

u výrobku MARLBORO GOLD ORIGINAL KS BOB 23 ND (23 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „90,00“ nahrazuje pevnou cenou „95,00“;

u výrobku MARLBORO GOLD TOUCH KS BOX 20 SLI (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „82,00“ nahrazuje pevnou cenou „83,00“;

u výrobku MEINE SORTE 1 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „80,00“ nahrazuje pevnou cenou „81,00“;

u výrobku MEMPHIS BLUE (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „80,00“ nahrazuje pevnou cenou „81,00“;

u výrobku MEMPHIS WHITE (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „80,00“ nahrazuje pevnou cenou „81,00“;

u výrobku Moon Bright Blue Slims (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „72,00“ nahrazuje pevnou cenou „75,00“;

u výrobku Moon Dark Blue Slims (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „72,00“ nahrazuje pevnou cenou „75,00“;

u výrobku Moon Dual Blue (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „71,00“ nahrazuje pevnou cenou „74,00“;

u výrobku Moon Dual Bright Blue (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „71,00“ nahrazuje pevnou cenou „74,00“;

u výrobku Moon Dual Red (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „71,00“ nahrazuje pevnou cenou „74,00“;

u výrobku Moon Menthol (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „71,00“ nahrazuje pevnou cenou „74,00“;

u výrobku P&S Black Virginia (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „67,00“ nahrazuje pevnou cenou „73,00“;

u výrobku P&S Black Virginia Glide Tec (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „73,00“ nahrazuje pevnou cenou „76,00“;

u výrobku P&S Red (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „71,00“ nahrazuje pevnou cenou „73,00“;

u výrobku P&S Red Glide Tec (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „68,00“ nahrazuje pevnou cenou „76,00“;

u výrobku Pall Mall 23 AF Blue (23 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „82,00“ nahrazuje pevnou cenou „85,00“;

u výrobku Pall Mall 23 AF Red (23 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „82,00“ nahrazuje pevnou cenou „85,00“;

u výrobku Pall Mall 40 AF Blue (40 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „145,00“ nahrazuje pevnou cenou „150,00“;

u výrobku Pall Mall 40 AF Red (40 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „145,00“ nahrazuje pevnou cenou „150,00“;

u výrobku Pall Mall Blue AF (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“;

u výrobku Pall Mall Blue AFT (20 kusů)



10 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2014

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“;

u výrobku Pall Mall Green (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“;

u výrobku Pall Mall Red AF (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“;

u výrobku Pall Mall Red AFT (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“;

u výrobku Paramount Gold (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „71,00“ nahrazuje pevnou cenou „74,00“;

u výrobku Paramount Red (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „71,00“ nahrazuje pevnou cenou „74,00“;

u výrobku PETRA KLASIK (CERVENA) KS RCB 20 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „72,00“ nahrazuje pevnou cenou „75,00“;

u výrobku PETRA KLASIK (MODRA) KS RCB 20 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „72,00“ nahrazuje pevnou cenou „75,00“;

u výrobku RED & WHITE ORIGINAL KS BOX 20 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „72,00“ nahrazuje pevnou cenou „75,00“;

u výrobku Rothmans Blue 100 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „72,00“ nahrazuje pevnou cenou „74,00“;

u výrobku Rothmans KING SIZE Blue (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „72,00“ nahrazuje pevnou cenou „74,00“;

u výrobku Rothmans KING SIZE Silver (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „72,00“ nahrazuje pevnou cenou „74,00“;

u výrobku Rothmans Silver 100s (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „72,00“ nahrazuje pevnou cenou „74,00“;

u výrobku Route 66 Menthol (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „70,00“ nahrazuje pevnou cenou „73,00“;

u výrobku Route 66 Menthol Superslims (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „71,00“ nahrazuje pevnou cenou „74,00“;

u výrobku Route 66 Orange Superslims (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „71,00“ nahrazuje pevnou cenou „74,00“;

u výrobku Route 66 Original (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „70,00“ nahrazuje pevnou cenou „73,00“;

u výrobku SLIM AGENDA BLUE (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“;

u výrobku SLIM AGENDA BLUE LAGOON (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“;

u výrobku SLIM AGENDA MENTHOL SILVER (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“;

u výrobku SPARTA CLASSIC KS BOX 20 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „80,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“;

u výrobku START BY CHESTERFIELD BEZ FILTRU NF RS SOF 20 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „69,00“ nahrazuje pevnou cenou „72,00“;



11CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2014

u výrobku STEELS BLUE (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „70,00“ nahrazuje pevnou cenou „73,00“;

u výrobku STEELS BLUE 100 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „70,00“ nahrazuje pevnou cenou „73,00“;

u výrobku STEELS RED (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „70,00“ nahrazuje pevnou cenou „73,00“;

u výrobku STEELS RED 100 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „70,00“ nahrazuje pevnou cenou „73,00“;

u výrobku STEELS RED 23 (23 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „78,00“ nahrazuje pevnou cenou „81,00“;

u výrobku Viceroy Boost (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „73,00“ nahrazuje pevnou cenou „75,00“;

u výrobku Viceroy Special 100 ČERVENÁ (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „72,00“ nahrazuje pevnou cenou „74,00“;

u výrobku Viceroy Special 100 MODRÁ (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „72,00“ nahrazuje pevnou cenou „74,00“;

u výrobku VICEROY SPECIAL 23 ČERVENÁ (23 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „80,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“;

u výrobku VICEROY SPECIAL 23 MODRÁ (23 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „80,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“;

u výrobku VICEROY SPECIAL ČERVENÁ (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „72,00“ nahrazuje pevnou cenou „74,00“;

u výrobku VICEROY SPECIAL MODRÁ (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „72,00“ nahrazuje pevnou cenou „74,00“;

u výrobku VICEROY SPECIAL STŘÍBRNÁ (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „72,00“ nahrazuje pevnou cenou „74,00“;

u výrobku VICEROY SSL MODRÁ (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „73,00“ nahrazuje pevnou cenou „75,00“;

u výrobku VICEROY SSL STŘÍBRNÁ (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „73,00“ nahrazuje pevnou cenou „75,00“;

u výrobku VICEROY SSL ZELENÁ (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „73,00“ nahrazuje pevnou cenou „75,00“;

u výrobku VICEROY SWITCH (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „73,00“ nahrazuje pevnou cenou „75,00“;

u výrobku Vogue Carla Bleue (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „89,00“ nahrazuje pevnou cenou „90,00“;

u výrobku Vogue Carla Lilas (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „89,00“ nahrazuje pevnou cenou „90,00“;

u výrobku Vogue Carla Menthe (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „89,00“ nahrazuje pevnou cenou „90,00“;

u výrobku West Ice (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“;

u výrobku West Red (20 kusů)



12 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2014

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“;

u výrobku West Silver (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2013, ve znění Rozhodnutí č. 1/T/2014 se

u výrobku CAMEL BLUE (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „83,00“ nahrazuje pevnou cenou „80,00“.



13CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2014

Zastupitelstvo hlavního města Prahy se usneslo 
dne 12. 12. 2013 vydat podle § 44 odst. 3 písm. d) záko-
na č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, a § 33 odst. 2 
zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně 
některých zákonů (zákon o oceňování majetku), tuto 
obecně závaznou vyhlášku:

Čl. I

Vyhláška č. 32/1998 Sb. hl. m. Prahy, o cenové mapě 
stavebních pozemků, ve znění vyhlášky č. 39/1999 Sb. 
hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2001 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 30/2001 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2003 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 31/2003 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 24/2004 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 27/2005 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 24/2006 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 18/2007 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 21/2008 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 21/2009 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2011 Sb. hl. m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 19/2011 Sb. hl. m. 
Prahy a obecně závazné vyhlášky č. 22/2012 Sb. hl. m. 
Prahy, se mění takto:

Příloha zní: 

„CENOVÁ MAPA
STAVEBNÍCH POZEMKŮ

NA ÚZEMÍ
HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Čl. 1.
Úvod

Cenová mapa stavebních pozemků na území hlav-
ního města Prahy (dále jen „cenová mapa“) je zpraco-
vána podle jiných právních předpisů1).

Čl. 2.
Součásti cenové mapy

(1) Cenovou mapu tvoří grafická část, obsahující 132 
mapových listů v měřítku 1:5000 a schéma kladu 
listů, a textová část.

(2) Originál cenové mapy je autorizován Magistrátem 
hlavního města Prahy.

Čl. 3.
Instrukce k využívání cenové mapy

(1) V grafické části cenové mapy, ve vymezených sku-
pinách parcel obdobných pozemků, vyznačené 
číslo vyjadřuje cenu v Kč/m2. Všechny stavební 
pozemky2) ve vymezených skupinách parcel, které 
jsou označeny cenou, se ocení podle cenové mapy, 
s výjimkou pozemků uvedených v odstavci 4.

(2) Stavební pozemky, které v cenové mapě nejsou 
v žádné skupině parcel s vyznačenou cenou nebo 
nejsou-li v cenové mapě oceněny všechny pozem-
ky tvořící funkční celek včetně jednotného funkč-
ního celku stejnou cenou, se ocení podle jiného 
právního předpisu3).

(3) Stavební pozemky, které jsou v cenové mapě 
v oceněné skupině parcel, ale jejichž část je začle-
něna do skupiny parcel neoceněných nebo s jinou 
cenou, se ocení podle jiného právního předpisu3).

(4) Pozemky evidované v katastru nemovitostí v dru-
hu pozemku ostatní plocha se způsobem využití 
pozemku dráha, dálnice, silnice a ostatní komuni-
kace, včetně jejich součástí, a veřejné prostranství, 
které není součástí komunikace (dále jen „komu-
nikace“), jakož i pozemky k uvedeným účelům již 
užívané nebo teprve určené rozhodnutím o umís-

2

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA,

kterou se mění vyhláška č. 32/1998 Sb. hl. m. Prahy,

o cenové mapě stavebních pozemků, ve znění pozdějších předpisů

____________________

1) § 10 zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších předpisů.

 Vyhláška č. 3/2008 Sb., o provedení některých ustanovení zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů (oceňovací vyhláška), ve znění pozdějších předpisů.

2) § 9, odst. 1 písmeno a) zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění poz-

dějších předpisů.

3) § 27, 28 a 28a oceňovací vyhlášky.



14 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2014

tění stavby, stavebním povolením nebo regulačním 
plánem a přitom platí, že tyto pozemky slouží ve-
řejně provozované komunikaci nebo jsou ke stej-
nému účelu určeny podle jiného právního předpi-
su4), se podle této cenové mapy neoceňují a jejich 
cena se zjistí podle jiného právního předpisu3), 
pokud se nejedná o pozemky uvedené v odstavci 5.

(5) Jsou-li pozemky uvedené v odstavci 4 komunikací 
veřejnosti nepřístupnou nebo přístupnou omeze-
ně, popřípadě jsou v uzavřeném areálu nebo jsou 
v souboru nemovitostí s komerční využitelností, 
zejména jde-li o parkoviště užívané s prodejnou, 
obchodním domem, hotelem, restaurací a jim ob-
dobným zařízením s obchodními, stravovacími 
a ubytovacími službami, domem služeb a jinými 
objekty k poskytování úplatných služeb, včetně 
služeb motoristům, s administrativními objekty, 
včetně parkovacích a obslužných ploch, oceňují se 
podle cenové mapy.

(6) V případě nesouladu druhu oceňovaného pozem-
ku v cenové mapě podle jiného právního předpi-
su5) s jeho skutečným stavem se postupuje způso-
bem podle jiného právního předpisu6).

(7) Cenová mapa je bezplatně přístupná veřejnosti 
v pracovní době v přízemí Magistrátu hlavního 
města Prahy na Mariánském nám. 2 v Praze 1 – 
Starém Městě.

(8) Dotazy, připomínky a návrhy k cenové mapě lze 
uplatnit na odboru evidence, správy a využití ma-
jetku Magistrátu hlavního města Prahy – Jungma-
nnova 35, 111 21 Praha 1.

Čl. 4.
Věcná analýza základny místního trhu s nemovitostmi 

s komentářem

(1) Z provedené analýzy realitního trhu vyplývá, že 
trh s nemovitostmi v hlavním městě Praze je tr-
hem specifickým, který se v rozhodujících segmen-
tech – bydlení, kancelářské, obchodní plochy i plo-
chy pro skladování a logistiku – liší svým rozsahem 
a dynamikou rozvoje od ostatních měst České re-
publiky. Hlavní město Praha nemá ani v jednom 
segmentu realitního trhu srovnání s žádným jiným 
městem České republiky a dosahují se zde jedno-
značně nejvyšší ceny pozemků.

(2) Území hlavního města Prahy s výjimkou rozsáh-
lých nezastavěných ploch je v naprosté většině vy-
baveno infrastrukturou, tj. je zavedena kanaliza-
ce, vodovod, elektřina. Jednotlivé části hlavního 
města Prahy jsou plně napojeny na komunikační 
síť. Specifikem hlavního města Prahy je existence 
tří tras metra, které propojují centrum s význam-
nými koncentracemi bydlení v ostatních částech. 
Skupiny obdobných pozemků jsou zdokumentová-
ny i z hlediska této vybavenosti a při ocenění je 
na míru vybavenosti brán zřetel.

(3) Pozemky pro využití rezidenční funkcí
 Ceny pozemků určených pro bytovou výstavbu 

v posledních letech trvale rostly. V současnosti 
lze i přes recesi ekonomiky stále hovořit o převisu 
poptávky po pozemcích nad nabídkou. Výsledkem 
je růst cen pozemků pro rezidenční účely. Ten-
to růst je v letošním roce dokonce vyšší než loni. 
Ceny rostou prakticky celoplošně na celém území 
hlavního města Prahy a nejvíce v některých atrak-
tivních lokalitách na okrajích hlavního města Pra-
hy, ale také ve vnitřním městě. V hlavním městě 
Praze se opakovaně největší počet prodejů pozem-
ků určených pro bytovou výstavbu koncentruje 
do území mimo centrální části, konkrétně do lo-
kalit, jako jsou např. Barrandov, Hostivař, Chodov, 
Modřany, Pitkovice, Stodůlky, Jinonice, ale též jde 
o Písnici, Cholupice, Dolní Chabry apod. Celkově 
méně prodejů je tradičně na severu hlavního měs-
ta Prahy. I nadále platí, že zatím se ve větší míře 
nestaví v rozvojových lokalitách s velkým potenci-
álem zejména pro bydlení a další komerční využití, 
což platí např. pro lokality Běchovice, Bubny, ná-
dražní prostory v lokalitách Smíchov a tzv. nákla-
dové nádraží Žižkov. Ve zmíněných lokalitách se 
již několik let připravují rozvojové projekty, ovšem 
vzhledem k jejich investiční náročnosti a nízké 
poptávce není zahájení jejich výstavby aktuální. 
Taktéž začínající výstavba ve velkém rozvojovém 
území Vysočany–Hloubětín či v prostoru vltavské-
ho meandru v Holešovicích a Rohanského ostro-
va, resp. Manin, bude mít vliv na pozemkový trh 
v hlavním městě Praze až později. Je pozorován 
vzrůstající zájem o pozemky určené pro výstavbu 
rodinných domů, u kterých v hlavním městě Praze 
bez ohledu na stávající stav ekonomiky poptávka 
převyšuje nabídku, a počet lokalit, které by byly 
schopny uspokojit zájem kupujících, je stále ome-
zený. Oproti loňsku byl zaznamenán podstatně 

____________________

4) Zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.

5) § 9 odst. 1 písmeno a) zákona o oceňování majetku.

6) § 27 odst. 4 oceňovací vyhlášky.



15CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2014

zvýšený roční nárůst cen, největší v okrajových 
částech. Pokračuje přesun poptávky ze satelitních 
lokalit spádového území ve Středočeském kraji 
zpět na území hlavního města Prahy. Příkladem 
mohou být již výše zmíněné Písnice, Pitkovice, 
Dolní Chabry či tzv. Jihozápadní město, ale též 
Horní Počernice, Lipence, Ďáblice a Troja.

(4) Pozemky pro využití komerční funkcí – kanceláře, 
hotely

 V tomto segmentu dochází k pomalejšímu nárůstu 
cen pozemků ve srovnání s plochami pro bydlení. 
Nicméně jisté oživení je patrné, a to i přesto, že 
přetrvává množství nepronajatých kancelářských 
ploch jak v novostavbách, tak i ve starších kance-
lářských budovách. Spolu s výrazně tvrdšími pod-
mínkami bank pro úvěrování komerční výstavby 
a faktickým neposkytováním úvěrů pro spekula-
tivní nákupy pozemků je obchodování s těmito 
pozemky stále omezené. Prodeje se tak soustře-
ďují na jednotlivé pozemky pro menší novostavby 
či dostavby stávajících objektů, kde ale dochází 
k nárůstu cen. Jedním z důvodů může být, že ně-
kteří developeři se vracejí ke spekulativní výstavbě 
a doufají v pozdější pronájem objektů. Příkladem 
je výstavba administrativních budov v Karlíně 
nebo Florentina v Praze 1.

(5) Pozemky pro využití komerční funkcí – obchodní 
zařízení

 Ceny pozemků zde oproti stagnaci v posledních 
letech začaly mírně stoupat. Po dvouletém období, 
kdy v roce 2011 a 2012 nebyl dokončen žádný větší 
projekt, byla v březnu 2013 dokončena dostavba 
Centra Černý Most. Probíhá výstavba obchodního 
centra Krakov v Praze 8, nebo malé obchodní ga-
lerie v Dolních Počernicích. V minulosti bylo kaž-
doročně v hlavním městě Praze otevíráno několik 
velkoplošných obchodních center a mnoho super-
marketů či diskontů nebo prodejen typu „do it 
yourself“ o velikosti 1 000–1 500 m2 obchodních 
ploch – v loňském roce 2012 byl dokončen objekt 
Baumaxu v Michli o ploše cca 14 000 m2.

(6) Pozemky pro využití industriální a skladové
 Masivní příliv přímých zahraničních investic a re-

alizace projektů průmyslové výstavby tzv. na zele-
né louce hlavní město Prahu trvale míjejí a směřují 
do jiných částí České republiky, a to bez ohledu 
na ekonomickou situaci. V posledních několika 
letech jsou stále častější změny využití původně 
výrobních pozemků. V řadě areálů byl uskutečněn 
nákup pozemků pro budoucí výstavbu komerčních 
nemovitostí a dokonce i bytových polyfunkčních 
domů. Typickým příkladem jsou některé bývalé 
výrobní areály ve Vysočanech a v Jinonicích (zde 
výstavba stále neprobíhá, resp. byla pozastavena). 

Menší plochy po zaniklých výrobních aktivitách, 
které se nacházejí ve vnitřním městě, jsou však 
díky své poloze a okolí žádané a ceny pozemků 
zde dosahují vyšších relací. Předpokladem je však 
možná transformace těchto ploch na bydlení nebo 
komerční využití.

(7) Resumé
 Mezi zobecnitelné závěry, které vyplývají z analý-

zy vývoje trhu s pozemky, patří zejména:
a) oproti minulé stagnaci rostoucí cenová hladi-

na u pozemků s komerčním využitím,
b) zvýšený nárůst cen pozemků určených pro vý-

stavbu rodinných domů zejména v prolukách 
rezidenčních lokalit a ve větší míře na okra-
jích města,

c) velké rozdíly mezi cenami pozemků pro byd-
lení s ohledem na jejich vybavenost technic-
kou infrastrukturou,

d) vzrůstající tempo růstu cen pozemků pro vý-
stavbu bytových domů.

Čl. 5.
Komentář ke zdroji cen a jejich rozbor

(1) V rámci aktualizace byly údaje o nových prodejích 
pozemků čerpány z podkladů Katastrálního úřa-
du Praha–město. Tímto způsobem byla v reálném 
čase rozšířena množina sjednaných cen, které byly 
uplatněny při aktualizaci ocenění.

(2) Tento rozbor se opírá o vyhodnocení s využitím 
nového statistického vzorku prodaných pozemků 
získaných na území hlavního města Prahy v letech 
2012 až 2013. Oproti minulému období byl opět 
zaznamenán nárůst prodejů pozemků, a tak do-
chází k neustálému postupnému zpřesňování ce-
nových údajů v mapě.

(3) Nebyly využity informace o některých vícenásob-
ných prodejích stejných parcel a dále nebyly vyu-
žity prodeje, jejichž cena se výrazně lišila od ceny 
obvyklé v oceňovaném území. Rovněž nebyly po-
užity údaje o prodejích pozemků s malou výměrou 
(cca do 50 m2). Celkově se ukazuje, že tento roz-
sah neustále aktualizovaných údajů je postačující 
pro zpracování cenové mapy v rozsahu území hlav-
ního města Prahy.

(4) V centru hlavního města Prahy bylo nově zazna-
menáno velmi málo prodejů pozemků v oceňova-
ných územích v podstatě v loňské cenové hladině. 

(5) Rozdílnosti v cenách poměrně přesně odrážejí 
lokalizační charakteristiky – nejvíce žádány jsou 
stále pozemky pro zástavbu rodinnými domy 
v prolukách současných vilových čtvrtí. Dále pak 



16 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2014

je pozorován nárůst cen v okrajových oblastech 
města. V oblasti bytových domů na výši ceny po-
zemků působí zejména vliv polohy a urbanistické 
souvislosti.

(6) V případě ploch vybavenosti a služeb cena pozem-
ku závisí zejména na spádové koncentraci obyvatel 
a zákazníků v nejbližším okolí. Již několikátým ro-
kem se ceny v tomto segmentu přibližují k cenám 
pozemků pro bytové domy a pokračuje tak cenová 
unifikace.

(7) Průmyslové plochy mají mnohem homogennější 
charakteristiky s menšími cenovými odchylkami. 
Specifikem jsou prodeje původně průmyslových 
ploch pro jiné budoucí využití.

Čl. 6.
Použitý mapový podklad

(1) Podkladem cenové mapy je katastrální mapa 
na území hlavního města Prahy upravená Útvarem 
rozvoje hlavního města Prahy, příspěvkovou or-
ganizací zřízenou hlavním městem Prahou. Data 
jsou ve formátu ESRI shapefile.

(2) Grafická část cenové mapy obsahuje:
a) hranice parcel,
b) vnitřní kresbu,
c) doplňkovou kresbu,
d) hranice katastrálních území,
e) názvy katastrálních území a městských částí,
f) názvy ulic a náměstí.

(3) U většiny katastrálních území je základem datový 
podklad z roku 2003 aktualizovaný v dalších le-
tech. V některých případech vzhledem k tomu, že 
aktualizace probíhá v ročních intervalech, mapový 
podklad obsahuje údaje, které nejsou v souladu se 
skutečným stavem. Jedná se zejména o vymezení 

hranic parcel a polohopis objektů. Případný ne-
soulad se nejčastěji zjistí při konkrétním oceňová-
ní jednotlivých pozemků. Postup řešení je specifi-
kován v Článku 3, odstavci 6.

Čl. 7.
Popis postupu zpracování a předpoklad další doby 

účinnosti

(1) Cenová mapa postihuje diference mezi cenami po-
zemků v obcích a umožňuje jednoduché zjišťování 
cen jednotlivých pozemků.

(2) Základem cenové mapy jsou konkrétní sjednané 
ceny stavebních pozemků (dále jen „pozemek“) 
obsažené v kupních smlouvách.

(3) Při zpracování cenové mapy se vycházelo z roz-
boru pozemků z hlediska jejich charakteristik 
a sjednaných cen. Ceny těchto pozemků jsou dále 
porovnávány s obdobnými pozemky podle jiného 
právního předpisu7). V cenové mapě jsou grafic-
ky vymezeny obdobné pozemky. Pozemky jsou 
navzájem porovnatelné podle účelu užití, polohy 
na území hlavního města Prahy a stavební vybave-
nosti.

(4) Pozemky v cenové mapě neoceněné se ocení podle 
Článku 3. V hlavním městě Praze zůstávají ceno-
vou mapou zpravidla neoceněny některé pozem-
ky veřejné správy, školství, kultury, zdravotnictví, 
bezpečnosti, obrany, komunikací a dalšího tech-
nického vybavení.

(5) Očekává se roční účinnost této cenové mapy. Tak 
jako v minulých letech, s ohledem na vývoj trhu 
s pozemky v hlavním městě Praze, se předpoklá-
dá, že koncem roku 2014 bude obecně závaznou 
vyhláškou hl. m. Prahy cenová mapa stavebních 
pozemků aktualizována.

____________________

7) § 10 odst. 3 zákona o oceňování majetku.



17CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2014

Seznam katastrálních území hlavního města Prahy

Čl. II

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. ledna 2014.

RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D., v. r.
primátor hlavního města Prahy

Jiří Vávra, v. r.
I. náměstek primátora hlavního města Prahy

Benice
Běchovice
Bohnice
Braník
Břevnov
Březiněves
Bubeneč
Čakovice
Černý Most
Čimice
Dejvice
Dolní Chabry 
Dolní Měcholupy 
Dolní Počernice 
Dubeč 
Ďáblice
Háje 
Hájek 
Hloubětín 
Hlubočepy 
Hodkovičky 
Holešovice 
Holyně
Horní Měcholupy 
Horní Počernice
Hostavice 
Hostivař 
Hradčany 
Hrdlořezy 
Chodov
Cholupice 
Jinonice
Josefov 
Kamýk 
Karlín 
Kbely 
Klánovice
Kobylisy

Koloděje
Kolovraty
Komořany 
Košíře 
Královice 
Krč
Křeslice 
Kunratice 
Kyje 
Lahovice 
Letňany 
Lhotka 
Libeň 
Liboc 
Libuš 
Lipany 
Lipence 
Lochkov 
Lysolaje 
Malá Chuchle 
Malá Strana
Malešice 
Michle 
Miškovice 
Modřany 
Motol 
Nebušice 
Nedvězí 
Nové Město
Nusle 
Petrovice
Písnice 
Pitkovice 
Podolí 
Přední Kopanina 
Prosek 
Radlice 
Radotín 

Ruzyně 
Řeporyje
Řepy 
Satalice 
Sedlec 
Slivenec 
Smíchov 
Sobín 
Staré Město 
Stodůlky 
Střešovice 
Střížkov
Strašnice 
Suchdol 
Šeberov 
Štěrboholy
Točná 
Troja 
Třebonice 
Třeboradice 
Uhříněves 
Újezd nad Lesy 
Újezd 
Veleslavín 
Velká Chuchle 
Vinohrady 
Vinoř 
Vokovice 
Vršovice 
Vysočany
Vyšehrad
Záběhlice 
Zadní Kopanina 
Zbraslav 
Zličín 
Žižkov

“.



18 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2014

Zastupitelstvo obce Doubravčice schválilo na svém 
zasedání dne 3. září 2013 podle § 10 písm. d) a § 84 
odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v plat-
ném znění, a podle § 33 odst. 2 zákona č. 151/1997 Sb., 
o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zá-
kon o oceňování majetku), v platném znění (dále jen zá-
kon), a § 27 vyhlášky MFČR č. 3/2008 Sb., ve znění vy-
hlášky č. 456/2008 Sb., č. 460/2009 Sb., č. 364/2010 Sb., 
č. 387/2011 Sb. a č. 450/2012 Sb., kterou se provádějí 
některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb., v platném 
znění, tuto obecně závaznou vyhlášku:

Článek 1

K ocenění stavebních pozemků, uvedených v § 9 
odst. 1 písm. a) zákona č. 151/1997 Sb., se podle § 10 
zákona vydává pro území obce Doubravčice 1. ceno-
vá mapa stavebních pozemků (dále jen cenová mapa). 
Ceny v ní uvedené se použijí k ocenění stavebních po-
zemků pro účely uvedené v § 1 zákona.

Článek 2

Jsou-li ceny stavebních pozemků uvedeny v cenové 
mapě, nepoužije se při jejich ocenění ustanovení § 28 
a § 28a, popř. § 32 odst. 2 vyhlášky MFČR č. 3/2008 Sb., 
ve znění vyhlášky č. 456/2008 Sb., č. 460/2009 Sb., 
č. 364/2010 Sb., č. 387/2011 Sb. a č. 450/2012 Sb., kterou 
se provádějí některá ustanovení zákona č.151/1997 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen vyhláška).

Článek 3

V případě nesouladu oceňovaného pozemku (§ 9 

zákona) v cenové mapě s jeho skutečným stavem v teré-
nu se postupuje podle § 27 odst. 4 vyhlášky.

Článek 4

Pro aktualizaci této cenové mapy jsou prodávající 
při prodeji povinni (§ 33 odst. 2 zákona) zaslat Obec-
nímu úřadu Doubravčice informaci o sjednané ceně 
v Kč/m2 a parcelním čísle prodaného stavebního po-
zemku.

Článek 5

Cenová mapa v rozsahu 17 mapových listů grafic-
ké části na kopii katastrální mapy v měřítku 1 : 1000, 
jednoho listu mapového kladu a 13 stran textové části, 
tvoří nedílnou přílohu této vyhlášky.

Článek 6

Cenová mapa je k nahlédnutí v úředních hodinách 
na Obecním úřadě v Doubravčicích.

Článek 7

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti 
dne 1. září 2013.

Jaroslav Prkno, v. r.
starosta

Tomáš Němec, v. r.
místostarostka

3

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA OBCE DOUBRAVČICE č. 1/2013,

kterou se vydává 1. cenová mapa stavebních pozemků obce Doubravčice



19CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2014

Zastupitelstvo města Mostu vydává dne 12. 12. 2013 
v souladu s ustanovením § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 
písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zří-
zení), ve znění pozdějších předpisů a podle ustanovení 
§ 33 odst. 2 zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku 
a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majet-
ku), ve znění pozdějších předpis závaznou vyhlášku:

Čl. I
Cenová mapa

K ocenění stavebních pozemků na území statu-
tárního města Mostu, uvedených v § 9 odst. 1 písm. a) 
zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně 
některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve zně-
ní pozdějších předpisů (dále jen „zákon o oceňování 
majetku“), se podle § 10 a § 33 téhož zákona vydává 
cenová mapa stavebních pozemků statutárního města 
Mostu č. 6 (dále jen „cenová mapa“). Ceny v ní uvede-
né se použijí k ocenění stavebních pozemků pro účely 
uvedené v § 1 zákona o oceňování majetku.

Čl. II
Oceňování stavebních pozemků

Jsou-li ceny stavebních pozemků uvedeny v ceno-
vé mapě, nepoužije se při jejich ocenění § 10 odst. 1 
druhá věta zákona o oceňování majetku, ve spo-
jení s § 28 a § 28a, popřípadě § 32 odst. 2 vyhlášky 
č. 3/2008 Sb., o provedení některých ustanovení zákona 
č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně někte-
rých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (oceňovací 
vyhláška), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „oce-
ňovací vyhláška“). Není-li stanovena cena stavebního 
pozemku v cenové mapě stavebních pozemků, zjistí se 
cena stavebního pozemku podle zákona o oceňování 
majetku a oceňovací vyhlášky.

Případný nesoulad v členění oceňovaného pozem-
ku podle § 9 zákona o oceňování majetku a podle ce-
nové mapy s jeho skutečným stavem se postupuje podle 
§ 10 zákona § 27 odst. 4 oceňovací vyhlášky.

 

Čl. III
Informace o sjednané ceně

Pro účely aktualizace cenové mapy jsou prodá-

vající při každém prodeji stavebního pozemku, který 
leží na území statutárního města Mostu, povinni zaslat 
odboru městského majetku Magistrátu města Mostu 
informaci o sjednané ceně v Kč/m2, o parcelním čísle 
a názvu katastrálního území, v němž se prodaný sta-
vební pozemek nachází.

Čl. IV
Členění cenové mapy

Cenová mapa v rozsahu 19 mapových listů gra-
fické části na digitální katastrální mapě v měřítku 
1 : 5000, jednoho listu mapového kladu (celkem tedy 20 
mapových listů) a 27 stran textové části, tvoří nedílnou 
přílohu této vyhlášky.

Čl. V
Uveřejnění cenové mapy 

Cenová mapa je k nahlédnutí v úředních hodinách 
na odboru městského majetku Magistrátu města Mos-
tu, Radniční 1/2, Most, a na internetových stránkách 
statutárního města Mostu.

Čl. VI
Zrušovací ustanovení 

Zrušuje se obecně závazná vyhláška č. 7/2008, kte-
rou se vydává cenová mapa stavebních pozemků statu-
tárního města Mostu, ze dne 18. prosince 2008. 

Čl. VII
Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2014.

Ing. Vlastimil Vozka, v. r.
primátor města

JUDr. Hana Jeníčková, v. r.
náměstkyně primátora

4

Obecně závazná vyhláška č. 3/2013 ze dne 12. 12. 2013,

kterou se vydává Cenová mapa stavebních pozemků statutárního města Mostu č. 6



20 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2014

Název, sídlo
kontrolované osoby

Kontrolované 
zboží, služba

Výše ulože-
né pokuty/
Bez nálezu

Č.j. nebo spisová 
značka

Kontrolované 
období

Datum vydání 
rozhodnutí/
Datum nabytí 
právní moci 
rozhodnutí

Porušení ceno-
vých předpisů 
(§,odst., písm. 
zákona o ce-
nách)

Son Ho Van,
Leopoldova 2040/30,
149 00 Praha - Chodov

textil, obuv Bez nálezu SpKrÚ 
28062/2013 16.4.2013

Son Luong The,
Náchodská 2370/76,
193 00 Praha 9 - H. Počernice

potraviny, 
drogerie Bez nálezu SpKrÚ 28077/2013 16.4.2013

Quang Thanh Do,
Rodov 28, 503 03 Smiřice

textil, obuv, 
drogerie, 
bižuterie

Bez nálezu SpKrÚ 
28089/2013 16.4.2013

5

Krajský úřad Pardubického kraje, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice

Přehled o provedených cenových kontrolách

Datum: 27. 1. 2014

Vyřizuje: Ing. Helena Čadová
tel.: 466 026 402

e-mail: helena.cadova@pardubickykraj.cz

Ing. Boris Cyrány
vedoucí oddělení živnostenského podnikání



21CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2014

Název, sídlo
kontrolované osoby

Kontrolované 
zboží, služba

Výše uložené 
pokuty/Bez 

nálezu

Č.j. nebo spisová 
značka

Kontrolované
období

Datum vydání 
rozhodnutí / 
Datum nabytí 
právní moci 
rozhodnutí

Porušení ceno-
vých předpisů 
(§,odst., písm. 
zákona o ce-
nách)

Václav Stoupal,
Vísky 62

velkoobchod, 
maloobchod Bez nálezu K/Šel/1/2013-C 2013

KÁKINA, s.r.o.,
Luční 235, Rájec jestřebí

velkoobchod, 
maloobchod Bez nálezu K/Šel/2/2013-C 2013

Jana Kočková,
Komenského 1877/29, 
Boskovice

velkoobchod, 
maloobchod Bez nálezu K/Šel/3/2013-C 2013

Pavel Odehnal velkoobchod, 
maloobchod Bez nálezu K/Šel/4/2013-C 2013

6

Přehled o provedených kontrolách dodržování cenových předpisů za rok 2013

Město Boskovice, Masarykovo nám. 4/2, Boskovice

Datum: 14. 2. 2014

Zpracoval: Bc. Libor Poláček
vedoucí Obecního živnostenského úřadu

polacek.mu@boskovice.cz
tel.: 516 488 660



22 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2014

Název, sídlo kontrolované 
osoby

Výše uložené 
pokuty/Bez 

nálezu
Spisová značka Kontrolova-

né období

Datum 
vydání roz-
hodnutí

Datum 
nabytí PM 
rozhodnutí

Porušení 
cenových 
předpisů

HPS EXPRESS s.r.o., 
Hřbitovní 996/33, Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/117/VVŽÚ/13 8.1.2013

TESCO STORES ČR a.s., 
Vršovická 1527/68b, Praha

Výpis z OR, ŽO 
nepředloženo bez nálezu ZN/121/VVŽÚ/13 9.1.2013

Calypso leather s.r.o., 
V tůních 1356/13, Praha

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/130/VVŽÚ/13 9.1.2013

Lidl Česká Republika v.o.s., 
Nárožní 11, Praha

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/88/VVŽÚ/13 8.1.2013

Ordiczech s.r.o., 
Národní třída 10, Praha

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/109/VVŽÚ/13 9.1.2013

BILLA, spol.s r.o., 
Modletice 67

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/120/VVŽÚ/13 10.1.2013

Lidl Česká Republika v.o.s., 
Nárožní 11, Praha

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/134/VVŽÚ/13 10.1.2013

Daniel Mach, 
Nade Mží 10, Plzeň koupě zboží ... bez nálezu ZN/186/VVŽÚ/13 14.1.2013

TESCO STORES ČR a.s., 
Vršovická 1527/68b, Praha

Výpis z OR, ŽO 
nepředloženo bez nálezu ZN/188/VVŽÚ/13 15.1.2013

Penny Market s.r.o., 
Počernická 257, Radonice

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/167/VVŽÚ/13 15.1.2013

KOBERCE 
BRENO, spol s r.o., 
Antala St. 1070, Praha

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/163/VVŽÚ/13 14.1.2013

AHOLD Czech Republic, 
a.s. Slavíčkova 827/1a, Brno

výroba, obchod 
a služby… 5000,- ZN/176/VVŽÚ/13 16.1.2013 13.2.2013 27.2.2013 §13

Martina Nebeská, 
Kamenitá 5, Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/216/VVŽÚ/13 21.1.2013

Penny Market s.r.o., 
Počernická 257, Radonice

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/221/VVŽÚ/13 22.1.2013

BILLA, spol.s r.o., 
Modletice 67 koupě zboží ... bez nálezu ZN/230/VVŽÚ/13 21.1.2013

EUROTOYS s.r.o., 
Farského 12, Plzeň ŽO nepředloženo bez nálezu ZN/253/VVŽÚ/13 21.1.2013

NORMA, k.s., 
Platnéřská 191, Praha koupě zboží ... bez nálezu ZN/251/VVŽÚ/13 22.1.2013

Marie Binderová, 
Jiráskova 703, Stod nákup a prodej ... bez nálezu ZN/232/VVŽÚ/13 24.1.2013

ZKD Sušice, náměstí 
Svobody 135, Sušice koupě zboží ... bez nálezu ZN/237/VVŽÚ/13 24.1.2013

NORMA, k.s., 
Platnéřská 191, Praha koupě zboží ... bez nálezu ZN/265/VVŽÚ/13 29.1.2013

Penny Market s.r.o., 
Počernická 257, Radonice koupě zboží ... 3000,- ZN/292/VVŽÚ/13 30.1.2013 13.2.2013 26.2.2013 §13

BILLA, spol.s r.o., 
Modletice 67 koupě zboží ... bez nálezu ZN/299/VVŽÚ/13 31.1.2013

Potraviny Michek, s.r.o., 
Plzeňská cesta 105, Plzeň

Výpis z OR, ŽO 
nepředloženo bez nálezu ZN/305/VVŽÚ/13 29.1.2013

Kaufland 
Česká republika v.o.s., 
Pod Višňovkou 25, Pha

koupě zboží ... bez nálezu ZN/313/VVŽÚ/13 30.1.2013

HUSKY CZ s.r.o., 
Huťská 2985/5, Praha 4 koupě zboží ... bez nálezu ZN/312/VVŽÚ/13 31.1.2013

7

Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor vnitřních věcí

a krajský živnostenský úřad, Škroupova 18, 306 13 Plzeň,

Přehled o provedených kontrolách dodržování cenových předpisů za rok 2013



23CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2014

HORNBACH 
BAUMARKT 
CS spol.s r.o., 
Chlumecká 2398, Praha 9 

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/325/VVŽÚ/13 5.2.2013

Jiří Vaverka, Rašínova 192, 
Staňkov koupě zboží ... bez nálezu ZN/327/VVŽÚ/13 6.2.2013

AHOLD Czech Republic, 
a.s. Slavíčkova 827/1a, Brno

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/340/VVŽÚ/13 6.2.2013

KriKra, s.r.o., 
Náměstí 14.října2, Praha hostinská činnost bez nálezu ZN/366/VVŽÚ/13 11.2.2013

Jaroslav Kučera, 
Pálenická 25, Plzeň 

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/368/VVŽÚ/13 11.2.2013

Penny Market s.r.o., 
Počernická 257, Radonice

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/383/VVŽÚ/13 11.2.2013

M.U.S.P., a.s., 
Podnikatelská 15, Plzeň

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/398/VVŽÚ/13 11.2.2013

Gabriela Sedláková, 
V Rybníčkách 483, Tlučná

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/421/VVŽÚ/13 18.2.2013

Thang Tran Dai, 
Lábkova 29, Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/422/VVŽÚ/13 19.2.2013

Penny Market s.r.o., 
Počernická 257, Radonice

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/424/VVŽÚ/13 19.2.2013

JYSK s.r.o., 
Novodvorská 14, Praha

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/442/VVŽÚ/13 21.2.2013

BILLA, spol.s r.o., 
Modletice 67

Výpis z OR, ŽO 
nepředloženo bez nálezu ZN/435/VVŽÚ/13 18.2.2013

Lidl Česká Republika v.o.s., 
Nárožní 11, Praha

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/436/VVŽÚ/13 19.2.2013

IGLU s.r.o., 
V Loužku 333, Dýšina ŽO nepředloženo bez nálezu ZN/437/VVŽÚ/13 21.2.2013

Čeněk Herold, 
Roháčova 701/III, 
Rokycany

obchodní 
a zprostřed. bez nálezu ZN/562/VVŽÚ/13 25.2.2013

Kaufland 
Česká republika v.o.s., 
Pod Višňovkou 25, Pha

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/482/VVŽÚ/13 25.2.2013

ZKD Plzeň, 
Poděbradova 31, 
305 00 Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/485/VVŽÚ/13 26.2.2013

Miroslava Harantová, 
Rolní 16, Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/500/VVŽÚ/13 26.2.2013

Premier M+M s., r.o., 
Horní Lukavice 19

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/564/VVŽÚ/13 26.2.2013

Lucie Pelanová, 
Na Roudné 97, Plzeň ŽO nepředloženo 1000,- ZN/517/VVŽÚ/13 26.2.2013 3.5.2013 22.5.2013 §13

FERRUM
PLZEŇ spol.s r.o., 
sady Pětatřicátníků 31, 
Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/526/VVŽÚ/13 4.3.2013

BILLA, spol.s r.o., 
Modletice 67

Výpis z OR, ŽO 
nepředloženo bez nálezu ZN/567/VVŽÚ/13 4.3.2013

Jana Šlapáková, Bezručova 
457, Chotěšov koupě zboží ... bez nálezu ZN/597/VVŽÚ/13 7.3.2013

Blanka Hejlová, 
Nerudova141, Chotěšov koupě zboží ... bez nálezu ZN/596/VVŽÚ/13 7.3.2013

Mountfield a.s., 
Mirošovická 697, 
Mnichovice 

koupě zboží ... bez nálezu ZN/555/VVŽÚ/13 7.3.2013

Stanislav Janda, Chotěšov, 
Plzeńská 244

velkoobchod 
a maloobchod bez nálezu ZN/572/VVŽÚ/13 7.3.2013

Pavel Kinkor, Úherce 106, 
Nýřany

zprostředkování 
obch.a služeb .. bez nálezu ZN/434/VVŽÚ/13 18.2.2013



24 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2014

Jan Bayer, Suvorovova 616, 
Klatovy koupě zboží ... bez nálezu ZN/609/VVŽÚ/13 11.3.2013

Kaufland 
Česká republika v.o.s., 
Pod Višňovkou 25, Praha

Výpis z OR, ŽO 
nepředloženo bez nálezu ZN/610/VVŽÚ/13 13.3.2013

Marie Vondrovicová, 
Bořice 25 nákup a prodej ... bez nálezu ZN/614/VVŽÚ/13 11.3.2013

Nábytek Brückl spol s r.o., 
Dvořákova 2, Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/617/VVŽÚ/13 12.3.2013

BILLA spol s r.o., 
Modletice, Říčany u Prahy koupě zboží ... bez nálezu ZN/654/VVŽÚ/13 21.3.2013

Krospa s.r.o., 
Gerská 34, Plzeň hostinská činnost bez nálezu ZN/655/VVŽÚ/13 21.3.2013

Marie Černá, 
Lábkova 28, Plzeň nákup a prodej ... bez nálezu ZN/695/VVŽÚ/13 25.3.2013

Jaroslav Kočka, Kyšice 2 maloobchod pro. 
mimo řádné .. bez nálezu ZN/698/VVŽÚ/13 25.3.2013

Hai Bac Nguyen, 
Kasejovice128

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/699/VVŽÚ/13 26.3.2013

RABBIT 
Trhový Štěpánov a.s., 
Sokolská 302, 
Trhový Štěpánov

řeznictví 
a uzenářství bez nálezu ZN/702/VVŽÚ/13 26.3.2013

STREET AND SPORTS 
WEAR-s.a.m., s.r.o., 
Miolady Horákové 2774, 
Kladno

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/703/VVŽÚ/13 27.3.2013

SETOS spol. s r.o., 
Horoměřická 84, PHA koupě zboží ... bez nálezu ZN/704/VVŽÚ/13 27.3.2013

Lenka Kasalová, 
Zadní cesta 6, Plzeň koupě zboží ... bez nálezu ZN/671/VVŽÚ13 25.3.2013

Alena Keramidasová, 
Masarykova 68, Plzeň hostinská činnost bez nálezu ZN/672/VVŽÚ/13 25.3.2013

Miluše Beranová, 
Mečichov 29

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/694/VVŽÚ/13 26.3.2013

Zdeňka Stupková, 
Kasejovice 174 nákup a prodej ... bez nálezu ZN/696/VVŽÚ/13 26.3.2013

PetCenter CZ s.r.o., 
do Čertouz 7, 
Horní Počernice

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/701/VVŽÚ/13 27.3.2013

Jungmannova -Tizia, s.r.o., 
Rižská 2, Praha

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/700/VVŽÚ/13 27.3.2013

Thanh Kien Nguyen, 
Rypáčkova 5, Třebíč

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/736/VVŽÚ/13 3.4.2013

Penny Market s.r.o., 
Počernická 257, Radonice koupě zboží ... bez nálezu ZN/744/VVŽÚ/13 4.4.2013

JYSK s.r.o., 
Novodvorská 14, Praha

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/746/VVŽÚ/13 3.4.2013

Lam Bui Dinh, Révová 10 
Plzeň koupě zboží ... bez nálezu ZN/776/VVŽÚ/13 8.4.2013

Khuyen Nguyen Thi, 
Révová 10, Plzeň

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/777/VVŽÚ/13 8.4.2013

Jaroslav Kouba, Hněvkov 
18, Blatná

řeznictví 
a uzenářství bez nálezu ZN/806/VVŽÚ/13 8.4.2013

Lidl Česká Republika v.o.s., 
Nárožní 11, Praha ŽO nepředloženo bez nálezu ZN/807/VVŽÚ/13 9.4.2013

NORMA, k.s., 
Platnéřská 191, Praha koupě zboží... bez nálezu ZN/808/VVŽÚ/13 10.4.2013

PMU CZ, a.s. 
Roudnice nad Labem

řeznictví 
a uzenářství bez nálezu ZN/782/VVŽÚ/13 9.4.2013

Jana Švamberková, 
Na sklárně 1063 koupě zboží ... bez nálezu ZN/780/VVŽÚ/13 9.4.2013



25CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2014

Alena Keramidasová, 
Masarykova 68, Plzeň hostinská činnost bez nálezu ZN/672/VVŽÚ/13 11.4.2013

Jarmila Praumová, 
Hůrky 81

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/909/VVŽÚ/13 15.4.2013

Gold Plus s.r.o., 
Hodyně 43, Kožlany

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/908/VVŽÚ/13 15.4.2013

JTX s.r.o., Kácov 125 specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/874/VVŽÚ/13 16.4.2013

UNIGRAPH -CZ s.r.o., 
Osek 120

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/857/VVŽÚ/13 15.4.2013

Truong Tran Xuan, 
Plzeňská 19, Nepomuk

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/858/VVŽÚ/13 15.4.2013

SPAR Česká obchodní 
společnost s.r.o., 
Nákupní 1, PHA

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/859/VVŽÚ/13 16.4.2013

DONIK 71 s.r.o., 
Měčín - Petrovice 2 

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/878/VVŽÚ/13 17.4.2013

Franz Gartner s.r.o., 
V Volfa 2, 
České Budějovice

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/879/VVŽÚ/13 17.4.2013

STABO CR s.r.o., Husova 
tř.523, Č. Budějovice

zprostředkování 
obch.a služeb .. bez nálezu ZN/872/VVŽÚ/13 17.4.2013

Hoa Nguyen Thi, 
Komenského 82, Přeštice

výroba, obchod 
a služby… 1000,- ZN/873/VVŽÚ/13 17.4.2013 30.4.2013 24.5.2013 §13

Jana Sukdolová, Střížov 31 výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/943/VVŽÚ/13 24.4.2013

KOH-I-NOOR 
HARDTMUNTH 
Trade a.s., 
Myslotínská 1429, 
Pelhřimov

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/932/VVŽÚ/13 24.4.2013

Cat Nguyen Van, 
Tyršova 159, Spálené Poříčí

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/944/VVŽÚ/13 25.4.2013

HOFO spol s r.o., 
Tupolevova 478, Praha hostinská činnost bez nálezu ZN/935/VVŽÚ/13 24.4.2013

Ing. Zdeněk Chodora 
Ph.D., Poplužní 62, Blovice hostinská činnost bez nálezu ZN/963/VVŽÚ/13 25.4.2013

ZKD Plzeň, 
Poděbradova 31, Plzeň

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/934/VVŽÚ/13 25.4.2013

TESCO STORES ČR a.s., 
Vršovická 1527/68b, Praha

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/982/VVŽÚ/13 29.4.2013

LACINA s.r.o., 
Masarykova 67, Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/954/VVŽÚ/13 29.4.2013

Marie Hrubá, 
Mikulovská 64, Plzeň koupě zboží ... bez nálezu ZN/969/VVŽÚ/13 2.5.2013

Ing. Václav Žák, S
lovanská 546/72, Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/983/VVŽÚ/13 2.5.2013

Vinh Le thi, 
Masarykovo náměstí 10, 
Stříbro

koupě zboží ... bez nálezu ZN/1002/
VVŽÚ/13 6.5.2013

Milada Hostašová, 
Národních Mučedníků 195, 
Klatovy

koupě zboží ... bez nálezu ZN/1004/
VVŽÚ/13 7.5.2013

Pavol Banás, 
Klostermannova 240, 
Kašperské Hory

nákup a prodej ... bez nálezu ZN/1006/
VVŽÚ/13 7.5.2013

L.A.Bernkop 1883, a.s., 
Lidická 75, Brno

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1009/

VVŽÚ/13 6.5.2013

Cem Serafettin Akan, 
Čsl.armády 702, Hostivice

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1016/

VVŽÚ/13 7.5.2013

REDNO Šumava s.r.o., 
Kolinec 176, 341 42 Kolinec

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/1010/

VVŽÚ/13 7.5.2013



26 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2014

Západočeské konzumní 
družstvo Plzeň, 
Poděbradova 31

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1028/

VVŽÚ/13 13.5.2013

Drahomíra Houdková, 
Na klíně 991, Starý Plzenec nákup a prodej ... bez nálezu ZN/1029/

VVŽÚ/13 13.5.2013

Jiří Markalous, 
Benešova 204, Stříbro

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/1043/

VVŽÚ/13 15.5.2013

Family drogerie s.r.o. 
K Žižkovu 640/9, Praha koupě zboží ... bez nálezu ZN/1056/

VVŽÚ/13 13.5.2013

Sterone s.r.o., 
Vochov 69 ŽO nepředloženo bez nálezu ZN/1060/

VVŽÚ/13 13.5.2013

Eliška Fialová, 
Javorová 826, Planá

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/1061/

VVŽÚ/13 15.5.2013

Maso West s. r. o., 
Za mototechnou 1619, 
Praha

ŽO nepředloženo bez nálezu ZN/1080/
VVŽÚ/13 21.5.2013

Miloslav Šlehover, 
Žinkovy 157

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1096/

VVŽÚ/13 21.5.2013

Jean Michel Martinez, 
Brožíkova 15, 301 00 Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1082/

VVŽÚ/13 21.5.2013

Jaroslava Husníková, 
Na jízdárně 609, Stod

zprostředkování 
obch.a služeb .. bez nálezu ZN/1083/

VVŽÚ/13 21.5.2013

Eva Švehlová, 
Drahoňův Újezd 76

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1140/

VVŽÚ/13 27.5.2013

Zdeňka Hauerová, 
ČS. Armády 395, Zbiroh

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1141/

VVŽÚ/13 27.5.2013

Edita Razímová, 
Cheznovice 153

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1142/

VVŽÚ/13 27.5.2013

Lien Do Quang, 
Masarykovo nám.124, 
Zbiroh

koupě zboží... bez nálezu ZN/1113/
VVŽÚ/13 27.5.2013

Luboš Hrabě, Terešov 42 obchodní činnost bez nálezu ZN/1114/
VVŽÚ/13 27.5.2013

Eliška Soukupová, 
Sokolovská 767, Plzeň

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/1134/

VVŽÚ/13 28.5.2013

Van An Pham, 
Poděbradova 145, 
Domažlice

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1139/

VVŽÚ/13 29.5.2013

Hoa Dang Thi Bich, 
Náměstí Míru 60, 
Domažlice

nákup a prodej ... bez nálezu ZN/1136/
VVŽÚ/13 29.5.2013

Nga Nguyen Thi Kieu, 
Hornická 775, Dobřany koupě zboží... bez nálezu ZN/1137/

VVŽÚ/13 30.5.2013

Thi Xuyen Nguyen, 
Náměstí T.G.M. 148, 
Dobřany

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1138/

VVŽÚ/13 30.5.2013

Tomáš Kubíček, 
Nádražní 284, Pernink

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1155/

VVŽÚ/13 28.5.2013

Alena Paulová, 
Puškinova 93, 
Horšovský Týn

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/1158/

VVŽÚ/13 29.5.2013

Hung Mai The, 
Pivovarská 32, Horš. Týn

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/1159/

VVŽÚ/13 29.5.2013

Son Nguyen Truong, 
Plzeňská 27, Stříbro koupě zboží... bez nálezu ZN/1160/

VVŽÚ/13 29.5.2013

Veronika Jankovská, 
Spojovací 828, Dobřany

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1161/

VVŽÚ/13 30.5.2013

Phuong Phan Van, 
Politických vězňů 11, Plzeň 

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1162/

VVŽÚ/13 30.5.2013

ZANEX s.r.o., 
Slovanská 92, Plzeň

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/1201/

VVŽÚ/13 4.6.2013



27CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2014

Západočeské konzumní 
družstvo Plzeň, 
Poděbradova 31

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/1206/

VVŽÚ/13 5.6.2013

Jednota, spotřební 
družstvo Plasy, 
Babinská 403, Plasy

prodej 
drogistického 
zboží

bez nálezu ZN/1256/
VVŽÚ/13 10.6.2013

Xuan Bang Nguyen, 
Révová 10, Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1259/

VVŽÚ/13 11.6.2013

Cong Luong Nguyen, 
Révová 10, Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1258/

VVŽÚ/13 11.6.2013

Marie Jiříčková, 
kralovická 49, Plzeň

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/1260/

VVŽÚ/13 12.6.2013

Milena Fikarová, 
Cheznovice 237 ŽO nepředloženo bez nálezu ZN/1261/

VVŽÚ/13 12.6.2013

Long Tran Nguyen, 
U Světovaru 14, Plzeň koupě zboží ... bez nálezu ZN/1253/

VVŽÚ/13 4.6.2013

Řeznictví 
a uzenářství s.r.o., 
Suvorovova 631, Klatovy

řeznictví 
a uzenářství bez nálezu ZN/1252/

VVŽÚ/13 5.6.2013

ZKD Plzeň, 
Poděbradova 31, Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1198/

VVŽÚ/13 5.6.2013

Václava Blechová, 
Kopidlo 41 koupě zboží ... bez nálezu ZN/1254/

VVŽÚ/13 10.6.2013

Mgr. Lenka Bořánková, 
Plzenecká 71, Plzeń koupě zboží ... bez nálezu ZN/1267/

VVŽÚ/13 11.6.2013

Jaroslava Lakatošová, 
Plzeňská 536, Rokycany

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/1266/

VVŽÚ/13 12.6.2013

Václav Bouzek, Volšovská 
163, Sušice koupě zboží... 3000,- ZN/1288/

VVŽÚ/13 17.6.2013 4.9.2013 25.9.2013 §13

Petr Frydrych, Sídliště 280, 
Janovice nad Úhlavou

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1293/

VVŽÚ/13 17.6.2013

Destiny Distribution, s.r.o., 
Nám. Míru 3, Plzeň

Výpis z OR, ŽO 
nepředloženo bez nálezu ZN/1315/

VVŽÚ/13 17.6.2013

ZKD Plzeň, P
oděbradova 31, Plzeň

maloobchod pro. 
mimo řádné .. bez nálezu ZN/1313/

VVŽÚ/13 20.6.2013

JIE HUA 
INTERNATIONAL 
TRADE PRAGUE s.r.o., 
Na Provoznici 3, Praha

hostinská činnost bez nálezu ZN/1367/
VVŽÚ/13 24.6.2013

Huy Lang Nguyen, 
Masarykova 80, Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1396/

VVŽÚ/13 25.6.2013

ZKD Sušice, 
náměstí Svobody 135, 
Sušice

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1371/

VVŽÚ/13 26.6.2013

ZKD Sušice, 
náměstí Svobody 135, 
Sušice

koupě zboží ... bez nálezu ZN/1372/
VVŽÚ/13 26.6.2013

Bishnu Bahadur 
Rayamajhi, 
Na Roudné 139, Plzeň

hostinská činnost bez nálezu ZN/1784/
VVŽÚ/13 24.6.2013

Guna Raj Adhikari, 
Na Roudné 139, Plzeň hostinská činnost bez nálezu ZN/1783/

VVŽÚ/13 24.6.2013

Mgr. Lenka Bořánková, 
Plzenecká 71, Plzeń koupě zboží ... bez nálezu ZN/1380/

VVŽÚ/13 25.6.2013

HVF NUWARA s.r.o., 
Kotíkovská 1574/24, Plzeň ŽO nepředloženo bez nálezu ZN/1379/

VVŽÚ/13 26.6.2013

OBCHOD 
NA MĚSTEČKU, s.r.o., 
Tyršova 47, Chudenice

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1785/

VVŽÚ/13 26.6.2013

ZKD Sušice, náměstí 
Svobody 135, Sušice

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1435/

VVŽÚ/13 8.7.2013

Eduard Schneider, 
Černíkov 20

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1440/

VVŽÚ/13 8.7.2013



28 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2014

Marcela Urbáneková, 
Všeruby 14

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1438/

VVŽÚ/13 8.7.2013

Jednota, spotřební 
družstvo Plasy, Plasy 403 koupě zboží ... bez nálezu ZN/1470/

VVŽÚ/13 10.7.2013

Van Duc Nguyen, Žihle 51 výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1472/

VVŽÚ/13 10.7.2013

Trung Nguyen Nho, 
náměstí Republiky 14, 
Tachov

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1479/

VVŽÚ/13 11.7.2013

Trung Vu Van, 
Lom u Tachova 65

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1478/

VVŽÚ/13 11.7.2013

Thanh Tung Bui, 
Tylova 16, Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1477/

VVŽÚ/13 11.7.2013

Jednota, spotřební 
družstvo v Tachově, 
Prokopa Velikého 497, 
Tachov

maloobchod se 
smíšeným zb. bez nálezu ZN/1474/

VVŽÚ/13 11.7.2013

FOX silver s.r.o., 
Veleslavínova 18, Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1497/

VVŽÚ/13 15.7.2013

NANU - NANA obchodní 
společnost, s.r.o., 
Na Pankráci 86, PHA

Výpis z OR, ŽO 
nepředloženo bez nálezu ZN/1498/

VVŽÚ/13 15.7.2013

COLETTE STYLE s.r.o., 
Karlovy Vary, Jaltská 17

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1496/

VVŽÚ/13 15.7.2013

HJ HUBER s.r.o., 
Rytířská 13, Praha

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1491/

VVŽÚ/13 15.7.2013

JUDr. Jiří Maco, 
Žihobce 147

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1524/

VVŽÚ/13 18.7.2013

Šárka Chlupatá, Strašín 151 koupě zboží ... bez nálezu ZN/1526/
VVŽÚ/13 18.7.2013

Lenka Hrachová, 
Nezdice 203 koupě zboží... bez nálezu ZN/1525/

VVŽÚ/13 18.7.2013

ZKD Sušice, náměstí 
Svobody 135, Sušice koupě zboží ... bez nálezu ZN/1522/

VVŽÚ/13 18.7.2013

Van Chuc Pham, 
Benešova 149, Stříbro

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1786/

VVŽÚ/13 22.7.2013

Khanh Pham Van, 
Benešova 149, Stříbro

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1787/

VVŽÚ/13 22.7.2013

Jednota, spotřební 
družstvo Plasy, Plasy 403 koupě zboží ... bez nálezu ZN/1548/

VVŽÚ/13 22.7.2013

Martina Karafiátová, 
Želkovice 50, ŽO nepředloženo bez nálezu ZN/1551/

VVŽÚ/13 22.7.2013

Ondřej Kalous, Hrabice 27, 
Vimperk ŽO nepředloženo bez nálezu ZN/1577/

VVŽÚ/13 24.7.2013

Blanka Milfaitová, 
Pohoří na Šumavě 13, 
Pohorská Ves

ŽO nepředloženo bez nálezu ZN/1576/
VVŽÚ/13 24.7.2013

Erika Maňasová, 
U Kapličky 722, Sušice hostinská činnost bez nálezu ZN/1788/

VVŽÚ/13 24.7.2013

JUDr. David Černý, 
Krátká 1263, Prachatice ŽO nepředloženo bez nálezu ZN/1574/

VVŽÚ/13 24.7.2013

Lenka Kratochvílová, 
Klášterský Mlýn 2, Rejštejn hostinská činnost bez nálezu ZN/1789/

VVŽÚ/13 24.7.2013

Ivana Benešová, 
Újezd u Sv. Kříže 12

prodej se 
smíšeným zbožím bez nálezu ZN/1790/

VVŽÚ/13 25.7.2013

Jiřina Skleničková, 
Poštovní 398, Kaznějov ŽO nepředloženo bez nálezu ZN/1791/

VVŽÚ/13 25.7.2013

Radek Sokol, Nad 
Přehradou 7, Plzeň hostinská činnost bez nálezu ZN/1579/

VVŽÚ/13 25.7.2013

Václav Jacyszyn, 
Zlatá 35, Zruč provoz tábořiště bez nálezu ZN/1581/

VVŽÚ/13 25.7.2013

Eva Karpíšková, 
Sokolovská 131, Plzeň hostinská činnost bez nálezu ZN/1593/

VVŽÚ/13 29.7.2013



29CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2014

Jaroslav Karpíšek, 
Sokolovská 131, Plzeň

výpis z ŽR ze dne 
19.11.2009 bez nálezu ZN/1593/

VVŽÚ/13 29.7.2013

Inka Gabrielová, 
Slovanská 81, Plzeň

výpis z ŽR ze dne 
4.10.2011 bez nálezu ZN/1793/

VVŽÚ/13 29.7.2013

Miroslav Kaiser, 
Strážnická 30, Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1792/

VVŽÚ/13 29.7.2013

Miroslav Kaiser, 
Strážnická 30, Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1792/

VVŽÚ/13 29.7.2013

Olga Smrčková, 
Slovanská 109, Plzeň hostinská činnost bez nálezu ZN/1601/

VVŽÚ/13 29.7.2013

Vratislav Forejt, 
P. Bezruče 168, Zbůch hostinská činnost bez nálezu ZN/1602/

VVŽÚ/13 29.7.2013

Radek Sokol, 
Nad Přehradou 7, Plzeň hostinská činnost bez nálezu ZN/1604/

VVŽÚ/13 31.7.2013

Vlastislav Veselý, 
Pražská 999, Rokycany hostinská činnost bez nálezu ZN/1603/

VVŽÚ/13 31.7.2013

SPORT HOTEL PRÁŠILY 
s.r.o., Prášily 111 koupě zboží ... bez nálezu ZN/1658/

VVŽÚ/13 5.8.2013

Offpark s.r.o., 
T.G.Masaryka 153, Sušice ŽO nepředloženo bez nálezu ZN/1659/

VVŽÚ/13 5.8.2013

Xuan Thuy Tran, 
Nová 12, Cheb

výroba, obchod 
a služby… 2000,- ZN/1660/

VVŽÚ/13 5.8.2013 4.9.2013 20.9.2013 §13

Truong Nguyen Huy, 
T.G.Masaryka 13, Sušice

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1661/

VVŽÚ/13 5.8.2013

Monika Sponnerová, 
Dlouhý Újezd 150 hostinská činnost bez nálezu ZN/1662/

VVŽÚ/13 6.8.2013

Martin Herzog, 
Trojská 161, PHA hostinská činnost bez nálezu ZN/1663/

VVŽÚ/13 6.8.2013

Pavel Urban, Nučice 171 hostinská činnost bez nálezu ZN/1664/
VVŽÚ/13 6.8.2013

Stanislav Záluský, 
Pod Vysokou 70, 
Zruč-Senec

ubytovací služby bez nálezu ZN/1665/
VVŽÚ/13 6.8.2013

Jan Janeček, 
U Včelníku 6, Plzeň-
Koterov

ŽO nepředloženo bez nálezu ZN/1666/
VVŽÚ/13 6.8.2013

Pavel Hrach, 
Nalžovy 85, Železná Ruda hostinská činnost bez nálezu ZN/1671/

VVŽÚ/13 7.8.2013

Václav Čapek, 
U Řezné 374, Železná 
Ruda

prodej 
drogistického 
zboží

bez nálezu ZN/1672/
VVŽÚ/13 7.8.2013

Jiří Loos, U Řezné 364, 
Železná Ruda ŽO nepředloženo bez nálezu ZN/1673/

VVŽÚ/13 7.8.2013

TECHNICKÉ SLUŽBY 
MĚSTA NÝRSKA, 
Strážovská 529, Nýrsko

ŽO nepředloženo bez nálezu ZN/1674/
VVŽÚ/13 7.8.2013

TECHNICKÉ SLUŽBY 
MĚSTA KLATOV, 
Sadová 362, Klatovy

ŽO nepředloženo bez nálezu ZN/1675/
VVŽÚ/13 7.8.2013

Antonín Lapka, 
Masarykova 361, Klatovy hostinská činnost bez nálezu ZN/1676/

VVŽÚ/13 7.8.2013

Martin Veselý, Smetanova 
733, Chodov hostinská činnost bez nálezu ZN/1694/

VVŽÚ/13 12.8.2013

DRONTE s.r.o., 
Nad Vodovodem 8, Praha ŽO nepředloženo bez nálezu ZN/1695/

VVŽÚ/13 12.8.2013

Tábořiště Hlince s.r.o., 
Hlince 45 hostinská činnost bez nálezu ZN/1696/

VVŽÚ/13 12.8.2013

René Sokol, Rakolusky 20, 
Bohy hostinská činnost bez nálezu ZN/1697/

VVŽÚ/13 12.8.2013

Vlastimil Skřivan, 
Komenského 89, Plzeň hostinská činnost bez nálezu ZN/1698/

VVŽÚ/13 12.8.2013

Eva Votrubová, 
Květná 351, Zruč-Senec hostinská činnost bez nálezu ZN/1699/

VVŽÚ/13 12.8.2013



30 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2014

Jaromír Koutný, 
T.G.Masaryka 132, Sušice

pronájem 
a půjčování věcí 
mov.

bez nálezu ZN/1718/
VVŽÚ/13 14.8.2013

Petr Koutný, 
U Kapličky 355, Sušice

pronájem 
a půjčování věcí 
mov.

bez nálezu ZN/1719/
VVŽÚ/13 14.8.2013

ŠVELCH s.r.o., 
Nám. Svobody 28, Sušice

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1720/

VVŽÚ/13 14.8.2013

PŮJČOVNA LODÍ 
SAMBA s.r.o., 
Nepovolená 1637, Praha

ŽO nepředloženo bez nálezu ZN/1721/
VVŽÚ/13 14.8.2013

Marek Vlček, 
Zahradní 863, Strakonice hostinská činnost bez nálezu ZN/1722/

VVŽÚ/13 14.8.2013

Miroslava Hamplová, 
Bezručova 220, Jaroměř ŽO nepředloženo bez nálezu ZN/1727/

VVŽÚ/13 15.8.2013

NEPOMUCKÝ 
AUTOKLUB s.r.o., 
Plzeňská 456, Nepomuk

hostinská činnost bez nálezu ZN/1728/
VVŽÚ/13 15.8.2013

Ivana Schäferová, 
Na Vinici 449, Nepomuk hostinská činnost bez nálezu ZN/1729/

VVŽÚ/13 15.8.2013

Jaroslava Mundlová, 
Bobkova 733/14, Praha hostinská činnost bez nálezu ZN/1730/

VVŽÚ/13 15.8.2013

Obec Zavlekov, 
Zavlekov 56, Kolinec ŽO nepředloženo bez nálezu ZN/1731/

VVŽÚ/13 15.8.2013

René Turek, 
Nalžovské Hory 130/1, 
Nalžovské Hory

hostinská činnost bez nálezu ZN/1732/
VVŽÚ/13 15.8.2013

Lenka Žďánská, Lipová 
198, Dobřany hostinská činnost bez nálezu ZN/1743/

VVŽÚ/13 19.8.2013

Bashkim Ajdari, 
U Velkého rybníka 868/4, 
Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1744/

VVŽÚ/13 19.8.2013

 UNISTRY s.r.o., 
Zahradní 836, Přeštice

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/1749/

VVŽÚ/13 19.8.2013

ZKD Plzeň, P
oděbradova 31, Plzeň

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/1747/

VVŽÚ/13 19.8.2013

Pavel Kohout, 
Lábkova 28, Plzeń koupě zboží ... bez nálezu ZN/1751/

VVŽÚ/13 20.8.2013

Jana Sikytová, 
Tichá 17, Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1753/

VVŽÚ/13 20.8.2013

CHIRURGIA 
CENTER s.r.o., 
T. Brzkové 15, Plzeň

ŽO nepředloženo bez nálezu ZN/1762/
VVŽÚ/13 20.8.2013

Tomáš Loukota, 
Nekmíř 150

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1774/

VVŽÚ/13 22.8.2013

Hana Pyšná, 
Krašovská 1726/10, Plzeň ŽO nepředloženo bez nálezu ZN/1775/

VVŽÚ/13 22.8.2013

Viet Bui Dinh, Révová 10, 
Plzeň

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/1771/

VVŽÚ/13 22.8.2013

Zdeňka Nová, 
Tř. 1.máje, Dobřany hostinská činnost bez nálezu ZN/1770/

VVŽÚ/13 22.8.2013

Václav Kroupa, 
Na Okrouhlici 1053, 
Rokycany

výpis z ŽR ze dne 
1.11.2012 bez nálezu ZN/1794/

VVŽÚ/13 31.7.2013

Thi hgoe Anh Pham, 
K Chlumu 235, Dýšina

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1926/

VVŽÚ/13 2.9.2013

Anh Tuan Nguyen, 
K Chlumu 235, Dýšina

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1927/

VVŽÚ/13 2.9.2013

Ivana Stuchlíková, 
Svojkovice 200 kadeřnictví bez nálezu ZN/1923/

VVŽÚ/13 2.9.2013

IVP-GROUP s.r.o., 
Podmokly 7, Sušice

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1922/

VVŽÚ/13 4.9.2013



31CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2014

Božena Sladká, 
Tádžická 2, Praha

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1921/

VVŽÚ/13 4.9.2013

Petr Švrčula, 
Dr. E. Beneše 142, Sušice ŽO nepředloženo bez nálezu ZN/1838/

VVŽÚ/13 4.9.2013

Petr Novák, 
Sladkovského 42, Plzeň hostinská činnost bez nálezu ZN/1919/

VVŽÚ/13 5.9.2013

Petr Novák, 
Sladkovského 42, Plzeň hostinská činnost bez nálezu ZN/1919/

VVŽÚ/13 5.9.2013

Duc Cong Tran, 
Družstevní 751, Rokycany

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1815/

VVŽÚ/13 2.9.2013

Jaroslava Spillerová, 
Lepší 269, Dýšiná koupě zboží ... bez nálezu ZN/1813/

VVŽÚ/13 2.9.2013

Josef Bureš, Hrádecká 
1071, Sušice hostinská činnost bez nálezu ZN/1835/

VVŽÚ/13 4.9.2013

Veterinární centrum s.r.o., 
Hájkova 109, Sušice koupě zboží ... bez nálezu ZN/1836/

VVŽÚ/13 4.9.2013

Marie Mašková, Kornatice 
26

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1837/

VVŽÚ/13 5.9.2013

TANK ONO, společnost 
s ručením omezeným, 
Domažlická 160, Plzeň

provozování 
čerpacích stanic... bez nálezu ZN/1892/

VVŽÚ/13 9.9.2013

TRIVIN spol s.r.o., 
Prachatická 8, Volary

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/1856/

VVŽÚ/13 9.9.2013

Pham Thi Hien, 
Rozvadov 171

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1855/

VVŽÚ/13 9.9.2013

Nga Hoang Thi, 
Rozvadov 171 koupě zboží ... bez nálezu ZN/1854/

VVŽÚ/13 9.9.2013

Zdeněk Bultas, Dolce 54, 
Horšice koupě zboží ... bez nálezu ZN/1885/

VVŽÚ/13 10.9.2013

Monika Česáková, Polní 
610, Přeštice

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1884/

VVŽÚ/13 10.9.2013

Ivana Kolářová, Slepá 91, 
Konstantinovy Lázně kadeřnictví bez nálezu ZN/1880/

VVŽÚ/13 11.9.2013

Kateřina Linhartová, 
Lázeńská 63, 
Konstantinovy Lázně

kadeřnictví bez nálezu ZN/1881/
VVŽÚ/13 11.9.2013

Renáta Haubnerová, 
V Aleji 67, 
Konstantinovy Lázně

hostinská činnost bez nálezu ZN/1882/
VVŽÚ/13 11.9.2013

ZKD Plzeň, 
Poděbradova 31, Plzeň

specializovaný 
maloobchod 1000,- ZN/1893/

VVŽÚ/13 10.9.2013 11.11.2013 23.11.2013 §13

Hau Nguyen Dang, 
Horšice 7

velkoobchod 
a maloobchod bez nálezu ZN/1896/

VVŽÚ/13 10.9.2013

Jednota, spotřební 
družstvo Plasy, 
Babinská 403, Plasy

koupě zboží .. bez nálezu ZN/1897/
VVŽÚ/13 11.9.2013

Romana Kolesová, 
Nová 204, 
Konstantinovy Lázně

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1898/

VVŽÚ/13 11.9.2013

Petr Vrána, Manětínská 
1507/33, Plzeń

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/1936/

VVŽÚ/13 17.9.2013

Eduarda Vraná, 
Na Průhonu 22, Plzeň

řeznictví 
a uzenářství bez nálezu ZN/1957/

VVŽÚ/13 17.9.2013

FRAZIS s.r.o., 
Vejprnická 48, Plzeň ŽO nepředloženo bez nálezu ZN/1958/

VVŽÚ/13 18.9.2013

ZKD Sušice, náměstí 
Svobody 135, Sušice ŽO nepředloženo bez nálezu ZN/1959/

VVŽÚ/13 18.9.2013

Quonc Hung Nguyen, 
B. Němcové 40, Staňkov

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1956/

VVŽÚ/13 18.9.2013

Tat Dinh Nguyen, 
Doudlevecká 30, Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1977/

VVŽÚ/13 23.9.2013



32 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2014

Marcela Veselá, 
Kostelní 102, 
Město Touškov

ŽO nepředloženo bez nálezu ZN/1973/
VVŽÚ/13 23.9.2013

Pavel Karban, 
Plzenecká 13, Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2004/

VVŽÚ/13 1.10.2013

Václava Bohmová, 
Na Výhledech 340, Merklín

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2005/

VVŽÚ/13 1.10.2013

Thanh Trung Bui, 
Zámecká 85, Měčín

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2006/

VVŽÚ/13 2.10.2013

Thi Tung Tran, 
Zámecká 85, Měčín

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2007/

VVŽÚ/13 2.10.2013

Jindra Mlynaříková, 
Gagarinova 854, Přeštice koupě zboží .. bez nálezu ZN/2089/

VVŽÚ/13 2.10.2013

Hoang Thi Thu Huyen, 
Karlovarská 127, Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2051/

VVŽÚ/13 1.10.2013

ZKD Sušice, 
náměstí Svobody 135, 
Sušice

koupě zboží ... bez nálezu ZN/2044/
VVŽÚ/13 2.10.2013

PEKO- Němečková s.r.o., 
Tomanova 14, Plzeň koupě zboží... bez nálezu ZN/2046/

VVŽÚ/13 1.10.2013

Petra Čermáková, 
Na Kopečku 9, Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2085/

VVŽÚ/13 10.10.2013

Ivana Suchá, 
Francouzská tř. 61, Plzeň

holičství, 
kadeřnictví bez nálezu ZN/2090/

VVŽÚ/13 10.10.2013

Hai Ho Ngoc, 
Gerská 40, Plzeň

maloobchod pro. 
mimo řádné .. bez nálezu ZN/2146/

VVŽÚ/13 15.10.2013

Ivana Ličková, 
Radyňská 14, Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2147/

VVŽÚ/13 15.10.2013

Petr Žufan, 
Radyňská 14, Plzeň ŽO nepředloženo bez nálezu ZN/2128/

VVŽÚ/13 15.10.2013

Dagmar Procházková, 
Kolinec 52 koupě zboží .. bez nálezu ZN/2148/

VVŽÚ/13 16.10.2013

Pavel Sušiak, 
Náměstí Svobody 170, 
Sušice

ŽO nepředloženo bez nálezu ZN/2149/
VVŽÚ/13 16.10.2013

Jana Komorousová, 
Družstevní 692, Blovice

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/2126/

VVŽÚ/13 15.10.2013

Oldřich Jiřička, 
Kralovickán 49, Plzeň

zprostředkování 
obch.a služeb .. bez nálezu ZN/2125/

VVŽÚ/13 15.10.2013

Stanislav Mourek, 
Slovanská 89, Plzeň koupě zboží... bez nálezu ZN/2119/

VVŽÚ/13 15.10.2013

Luboš Pitro, Volšovská 
1100, Sušice

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2121/

VVŽÚ/13 16.10.2013

Thi Thuong Nguyenová, 
Kolinec 26

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2127/

VVŽÚ/13 16.10.2013

Pham Van Duy, 
tř. Čs. odboje 591, Crást

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2152/

VVŽÚ/13 21.10.2013

Miroslava Dyková, 
Lhota pod Radčem 45 obchodní činnost bez nálezu ZN/2153/

VVŽÚ/13 21.10.2013

COOP Hořovice, družstvo, 
Palackého nám. 200/10, 
Hořovice

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2156/

VVŽÚ/13 21.10.2013

Jaroslava Helebrantová, 
Sládkova 164, Zbiroh koupě zboží... bez nálezu ZN/2151/

VVŽÚ/13 21.10.2013

Marie Škrdlantová, Zd. 
Nejedlého 526, Zbiroh koupě zboží... bez nálezu ZN/2160/

VVŽÚ/13 21.10.2013

AHOLD Czech Republic, 
a.s. Slavíčkova 827/1a, Brno ŽO nepředloženo bez nálezu ZN/2181/

VVŽÚ/13 24.10.2013

CHUN HONG HAI s.r.o., 
Houškova 17, Plzeň hostinská činnost bez nálezu ZN/2178/

VVŽÚ/13 24.10.2013

Radka Bernardová, 
Masarykova 23, Plzeň ŽO nepředloženo bez nálezu ZN/2214/

VVŽÚ/13 31.10.2013



33CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2014

dm drogerie markt s.r.o., 
Jeronýmova 19, Č.B.

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2215/

VVŽÚ/13 31.10.2013

Helena Kořánková, 
Masarykova 58, Plzeň

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/2244/

VVŽÚ/13 31.10.2013

Alfa World s.r.o., 
Bořivojova 35, 
130 00 Praha

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2242/

VVŽÚ/13 31.10.2013

Chao Nguyen Van, 
Rabštejnská 32, Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2251/

VVŽÚ/13 4.11.2013

Van Phu Le, 
B. Němcové 40, Staňkov

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2250/

VVŽÚ/13 4.11.2013

Michal Zámiška, 
Prášily 101 

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2113/

VVŽÚ/13 5.11.2013

Josef Rada, Prášily 141 výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2114/

VVŽÚ/13 5.11.2013

Jaroslava Císařová, 
Ant.Uxy 1131, Nýřany 

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2311/

VVŽŹ/13 12.11.2013

Mykola Zygmunt, 
Mikulášské nám. 16, Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2309/

VVŽÚ/13 13.11.2013

Pavel Karban, 
Plzenecká 13, Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2331/

VVŽÚ/13 18.11.2013

Jiří Charuza, 
Bazalková 8, Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2333/

VVŽÚ/13 18.11.2013

Blanka Hejlová, 
Nerudova141, Chotěšov ŽO nepředloženo bez nálezu ZN/2368/

VVŽÚ/13 12.11.2013

Monika Česáková, 
Polní 610, Přeštice

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2369/

VVŽÚ/13 4.11.2013

Blanka Piškulová, 
Nová Ves 4

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2370/

VVŽÚ/13 13.11.2013

Monika Strychová, 
Všeruby 251

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2371/

VVŽÚ/13 13.11.2013

Marie Talafantová, 
Kralovická 73, Plzeň koupě zboží... bez nálezu ZN/2372/

VVŽÚ/13 18.11.2013

S.T.S. SWIFT TEXTILE 
SERVIS s.r.o., 
Husinecká 10, Praha

ŽO nepředloženo bez nálezu ZN/2373/
VVŽÚ/13 20.11.2013

Farmářský obchod s.r.o., 
Lobezská 57/63, Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2360/

VVŽÚ/13 20.11.2013

Michal Fencl, Dis, 
Americká 12, Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2388/

VVŽÚ/13 25.11.2013

Lucie Černíková, 
Tlesky 19, Drahouš hostinská činnost bez nálezu ZN/2413/

VVŽÚ/13 25.11.2013

Martina Jíchová, 
Kyjevská 109, Plzeň koupě zboží ... bez nálezu ZN/2414/

VVŽÚ/13 25.11.2013

Daniel Čeček, 
Na Vinici 1516, Stříbro

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2415/

VVŽÚ/13 26.11.2013

Roman Lednej, 
Španielova 80, Praha

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/2412/

VVŽÚ/13 26.11.2013

COOP Hořovice, družstvo, 
Palackého nám. 200/10, 
Hořovice

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2404/

VVŽÚ/13 26.11.2013

Václav Diviš, 
Na Sklárně 1063, Nýřany

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2456/

VVŽÚ/13 4.12.2013

Lenka Roskovcová, 
Mánesova 798, Tlučná

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2465/

VVŽÚ/13 4.12.2013

Květoslava Pešková, 
Slovanská Alej 17, Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2466/

VVŽÚ/13 5.12.2013

Eva Chudáčková, 
Jungmanova 6, Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2463/

VVŽÚ/13 5.12.2013

IKG eko - Hrdina 
a Porebski s.r.o., 
Klatovská tř. 91, Plzeň

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/2535/

VVŽÚ/13 11.12.2013



34 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2014

KIK textil a 
Non-Food spol. s r.o., 
K Hrušovu 293, PHA 10

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2536/

VVŽÚ/13 16.12.2013

Mgr. Iveta Vacková, 
Alej Svobody 32, Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2539/

VVŽÚ/13 11.12.2013

decoDoma, s.r.o. 
Bohdalecká 25, Praha

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2514/

VVŽÚ/13 11.12.2013

Petr Kubica, 
Na Vyhlídce 282, Třemošná

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2547/

VVŽÚ/13 16.12.2013

Dne: 4. 2. 2014

Vyřizuje:
Ing. Iva Štilipová
tel.: 377 195 792

iva.stilipova@plzensky-kraj.cz
a

Ing. Ludmila Hajšmanová
tel.: 377 195 794

ludmila.hajsmanova@plzensky-kraj.cz

Oprávněná osoba:
Mgr. Jiří Leščinský

Ing. Václav Kohout



35CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2014

Název, sídlo
kontrolované osoby

Kontrolované 
zboží, služba

Výše uložené 
pokuty/Bez 

nálezu

Č.j. nebo spisová 
značka

Kontrolované 
období

Datum vydání 
rozhodnutí / 
Datum nabytí 
právní moci roz-
hodnutí

Porušení ce-
nových před-
pisů (§,odst., 
písm. zákona 
o cenách)

Vojenské lesy a statky s.p. 
divize Lipník nad Bečvou pronájem bytů 40 000 KÚOK/87145/2012/

KŽÚ/766 2011 15.1.2013 / 
30.1.2013 5 a 6

Thanh Tung Le, 
Palackého 437/17, 
Prostějov

prodej zboží Bez nálezu KUOK 10417/2013 2013

Cong Pham The, 
Třešňová 1242, Jičín prodej zboží Bez nálezu KUOK 12785/2013 2013 13

Marcela Králíková, 
Struhlovsko 1213, 
Hranice

prodej zboží 5 000 KÚOK/14828/2013/
KŽÚ/168 2013 26.2.2013 / 

11.4.2013 13

Lenka Nguyenová, 
Salmová 1669/8, Blansko prodej zboží Bez nálezu KUOL 16138/2013 2013

ZETRA - pracovní
oděvy s.r.o., 
Černá cesta 116/41, 
Olomouc

prodej zboží Bez nálezu KUOK 17525/2013 2013

Tuyet Le Thi, 
Odboje 28/4, Děčín prodej zboží Bez nálezu KUOK 16638/2013 2013

Kateřina Staňková, 
Zahradní 580 Konice prodej zboží Bez nálezu KUOK 22759/2013 2013

Ngoc Huynh, Thi Bich, 
Masarykovo náměstí 394, 
Týnec nad Labem

prodej zboží Bez nálezu KUOK 22761/2013 2013

Roman Nezhyba, 
Dukelská 208, Plumlov prodej zboží Bez nálezu KUOK 23526/2013 2013

Huy Ban Dinh, 
Bezručova 69/8, 
Štěpánkovice

prodej zboží 3 000 KÚOK/16141/2013/
KŽÚ/766 2013 11.3.2013 / 

3.4.2013 13

Phung Hai Ha, 
Ondříčkovo náměstí 
3953/3, Brno

prodej zboží Bez nálezu KUOK 25887/2013 2013

Trung Le Chi, 
Sokolská 2778/3, Přerov prodej zboží Bez nálezu KÚOK/26616/2013/

KŽÚ/766 2013

Jiří Herčík, 
Velká dlážka 2797/38, 
Přerov

prodej zboží Bez nálezu KUOK 28742/2013 2013

Ngan Trieu Duc, 
Merklín, Pstruží 54 prodej zboží Bez nálezu KUOK 27850/2013 2013

Dagmar Šinclová, 
Pod Šibeníkem 1459, 
Uničov

prodej zboží Bez nálezu KUOK 27851/2013 2013

Hung Tran Van, 
Císařská 150, Nový Jíčín prodej zboží Bez nálezu KÚOK/28325/2013/

KŽÚ/766 2013

Thi Trang Nhung 
Nguyenová, 
Svatoplukova 2595/19, 
Prostějov

prodej zboží Bez nálezu KUOK 29518/2013 2013

Ing. Pavel Vilímek, 
Evaldova 18, Šumperk prodej zboží Bez nálezu KÚOK/30179/2013/

KŽÚ/258 2013

Aleš Foukal, Bělidlo 497, 
Náměšť na Hané prodej zboží Bez nálezu KÚOK/31064/2013/

KŽÚ/258 2013

8

Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor Krajský živnostenský úřad,

Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc,

Přehled o provedených kontrolách dodržování cenových předpisů



36 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2014

Van Bac Nguyen, 
Sadová 876/1, Jeseník prodej zboží Bez nálezu KÚOK/32418/2013/

KŽÚ/766 2013

Le Anh Tuan, 
Churého 761/16, Brno prodej zboží 5000 KÚOK/34820/2013/

KŽÚ/766 2013 6.5.2013 / 
30.5.2013 13

Ivana Menoušková, 
Na Honech II. 4913, Zlín prodej zboží Bez nálezu KÚOK/37851/2013/

KŽÚ/258 2013

Ta Thi Thuy Nga, 
nam. Míru 43, Štíty prodej zboží Bez nálezu KUOK 42959/2013 2013

Anita Phamová, 
Bludovská 2589/4, 
Šumperk

prodej zboží Bez nálezu KUOK 44669/2013 2013

Thanh Son Pham, 
Bludovská 2589/4, 
Šumperk

prodej zboží Bez nálezu KUOK 44647/2013 2013

Senkima s.r.o., 
Květinová 354/21A, 
Křelov

prodej zboží Bez nálezu KÚOK/43353/2013/
KŽÚ/529 2013

Ahold Czech Republic, 
a.s., Slavíčkova 827/1a, 
Brno

prodej zboží Bez nálezu KÚOK/46724/2013/
KŽÚ/766 2013

Olga Vitičová, Stiborova 
35, Olomouc prodej zboží Bez nálezu KÚOK/43944/2013/

KŽÚ/258 2013

Tomáš Svozil, 
Družební 768/2a, 
Olomouc

prodej zboží Bez nálezu KUOK 52539/2013 2013

Monika Poláková, 
Jugoslávská 5, Šumperk prodej zboží Bez nálezu KÚOK/51983/2013/

KŽÚ/766 2013

Van Bay Le, 
Frýdecká 47/408, Ostrava prodej zboží Bez nálezu KUOK 54301/2013 2013

Tesco Stores ČR a.s., 
Vršovická 1527/68b, 
Praha

prodej zboží Bez nálezu KUOK/53848/2013 2013

Tesco Stores ČR a.s., 
Vršovická 1527/68b, 
Praha

prodej zboží 30000 KÚOK/41584/2013/
KŽÚ/168 2013 15.5.2013 / 

6.8.2013 13

Tesco Stores ČR a.s., 
Vršovická 1527/68b, 
Praha

prodej zboží 60000 KÚOK/77667/2013/
KŽÚ/258 2013 3.10.2013 / 

26.10.2013 13

Tesco Stores ČR a.s., 
Vršovická 1527/68b, 
Praha

prodej zboží 40000 KÚOK/81527/2013/
KŽÚ/258 2013 27.11.2013 / 

13.12.2013 13

Eva Topičová, 
Červená Voda 512 prodej zboží Bez nálezu KÚOK/54776/2013/

KŽÚ/258 2013

Martin Pavelka, 
Nevšová 44, Slavičín prodej zboží Bez nálezu KÚOK/63515/2013/

KŽÚ/766 2013

Darina Tonková, 
Hanácká 32/4, Přerov prodej zboží 2000 KÚOK/34787/2013/

KŽÚ/258 2013 24.5.2013 / 
10.6.2013 13

NEJČÍ nabytek s.r.o., 
Těšínská 2951/89, Opava prodej zboží 5000 KÚOK/28748/2013/

KŽÚ/168 2013 4.4.2013 / 
19.4.2013 13

Jarmila Penková, 
Mladeč 139 prodej zboží Bez nálezu KUOK 76308/2013 2013

Thi Thu Ha Nguyen, 
Čechova 1692/12, Přerov prodej zboží 5000 KÚOK/43780/2013/

KŽÚ/168 2013 20.5.2013 / 
6.6.2013 13

Penny Market s.r.o., 
Počernická 257, Radonice prodej zboží Bez nálezu KÚOK/92033/2013/

KŽÚ/766 2013

Penny Market s.r.o., 
Počernická 257, Radonice prodej zboží 30000 KÚOK/38506/2013/

KŽÚ/168 2013 6.5.2013 / 
15.5.2013 13

Penny Market s.r.o., 
Počernická 257, Radonice prodej zboží 35000 KÚOK/62171/2013/

KŽÚ/766 2013 16.8.2013 / 
28.8.2013 13

Alena Hradilová, 
Dolním 101, Prostějov čalounictví Bez nálezu KUOK 71433/2013 2013

Miroslav Doubrava, 
Náměstí osvobození 26, 
Zábřeh

prodej zboží Bez nálezu KUOK 66914/2013 2013



37CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2014

Kreativ company s.r.o., 
Denisova 9, Přerov prodej zboží Bez nálezu KUOK 67257/2013 2013

Decasport s.r.o., 
Radlická 19/1, Praha prodej zboží Bez nálezu KÚOK/67494/2013/

KŽÚ/258 2013

B COLOR s.r.o., 
Dvořákova 68, Přerov prodej zboží Bez nálezu KÚOK/67258/2013/

KŽÚ/766 2013

Lenka Nitscheová, 
Sadová 322, Vidnava prodej zboží Bez nálezu KUOK 70262/2013 2013

Hai Nguyen Ngoc, 
Trnkova 13, Olomouc prodej zboží Bez nálezu KUOK 72805/2013 2013

František Urbánek, 
Střední 135, Uničov prodej zboží Bez nálezu KUOK 75520/2013 2013

Van Thi Tranová, 
Javořičská 680/8, 
Olomouc

prodej zboží Bez nálezu KUOK 76634/2013 2013

Jaroslav Šťáva, 
Slavíčka 3, Prostějov prodej zboží Bez nálezu KÚOK/69598/2013/

KŽÚ/766 2013

Vít Legeny, 
Masaryka 4, Prostějov prodej zboží Bez nálezu KUOK 77580/2013 2013

Hai Nguyen Thanh, 
Želátovská 28, Přerov prodej zboží Bez nálezu KUOK 78418/2013 2013

Ngoc Dat Nguyen, 
Trnkova 35, Olomouc prodej zboží Bez nálezu KÚOK/78979/2013/

KŽÚ/258 2013

Josef Rýznar, Míru 6, 
Štíty prodej zboží Bez nálezu KUOK 81012/2013 2013

Dao Thi Tam, 
Plumlovská 10, Prostějov prodej zboží Bez nálezu KUOK 83850/2013 2013

Xuan Dai Le, 
Nádražní 3, Přerov prodej zboží Bez nálezu KUOK 84513/2013 2013

Thi Thu Hang Tran, 
Palackého 9, Jeseník prodej zboží Bez nálezu KUOK 80154/2013 2013

Thi Kim Ngan Nguyen, 
Libina 205 prodej zboží Bez nálezu KUOK 85586/2013 2013

Thanh Phan Doan.
Zikova 24, Olomouc prodej zboží Bez nálezu KUOK 86303/2013 2013

Thi Thu Huong Tran, 
Dalimilova 38, Ostrava prodej zboží Bez nálezu KUOK/87948/2013 2013

EICO PLUS, s.r.o., 
Královopolské 
Vážany 157, Rousínov

prodej zboží Bez nálezu KUOK 87445/2013 2013

Cong Minh Nguyen, 
T. G. Masaryka 4, 
Lipník nad Bečvou

prodej zboží 5000 KÚOK/82907/2013/
KŽÚ/766 2013 15.10.2013 / 

26.10.2013 13

Tan Tran Van, 
Žižkova 8, Zábřeh prodej zboží 5000 KÚOK/83899/2013/

KŽÚ/766 2013 31.10.2013 / 
13.11.2013 13

Huu Tuan Nguyen, 
Svobody 5, Jeseník prodej zboží Bez nálezu KUOK 96086/2013 2013

Dung Hoang Ngoc, 
Krátká 485, Hanušovice prodej zboží Bez nálezu KUOK 96883/2013 2013

Van Hau Le, 
Svobody 30, Frýdek 
-Místek

prodej zboží Bez nálezu KUOK 100312/2013 2013

Renata Jochová, 
Vrahovická 77, Prostějov kadeřnictví Bez nálezu KUOK 100564/2013 2013

Than Van Hung, 
Císařská 150, Nový Jičín prodej zboží Bez nálezu KUOK 101597/2013 2013

Hoa Tran Thi, Sušilova 
10, Prostějov prodej zboží Bez nálezu KUOK 102817/2013 2013

Jana Baďurová, 
Šternberská 505, Uničov prodej zboží Bez nálezu KUOK 103376/2013 2013

Thai Hoang Nguyen, 
Havlíškova 884, 
Mladá Boleslav

prodej zboží Bez nálezu KUOK 106294/2013 2013



38 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2014

Roman Kostka, 
Nádražní 6, Odry prodej zboží Bez nálezu KUOK 108410/2013 2013

Milan Růžička, 
Severovýchod 851/44, 
78901 Zábřeh

prodej zboží Bez nálezu KUOK/56494/2013 2013

Kaufland 
Česká republika v.o.s., 
Praha 4, 
Pod Višňovkou 25

prodej zboží 10000 KÚOK/101138/2013/
KŽÚ/766 2013 6.1.2014 / 

17.1.2014 13

Datum: 28. 1. 2014

Vyřizuje: Ing. Jiří Švančar
telefon: 585 508 255

e-mail: j. svancar@kr-olomoucky.cz



39CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2014

Datum: 29. 1. 2014

Vyřizuje:
Mgr. Martin Mikša

tel.: 577 630 902
e-mail: martinmiksa@zlin.eu

Ing. Naděžda Hasíková
vedoucí živnostenského odboru

Název, sídlo kontrolo-
vané osoby

Kontrolované 
zboží, služba

Výše uložené 
pokuty / Bez 

nálezu

Č.j. nebo spisová 
značka

Kontrolované 
období

Datum vydání 
rozhodnutí / 
Datum nabytí 
právní moci 
rozhodnutí

Porušení ceno-
vých předpisů (§, 
odst., písm, záko-
na o cenách)

Roman Nesrsta
Zlín, 
Pod Stráněmi 2516

obchodní 
činnost 1.500,- Kč MMZL 111867/2013 2013 11.09.2013 / 

11.09.2013 § 13 odst. 2

Jarmila Pavelková
Slavičín, Nevšová 14

obchodní 
činnost bez nálezu MMZL 119305/2013 2013

Jiří Vlček
Zlín, U Trojáku 4598

obchodní 
činnost bez nálezu MMZL 127992/2013 2013

ABU style s.r.o.
Praha – Žižkov, 
Husitská 89/41

obchodní 
činnost 2.000,- Kč MMZL 147947/2013 2013 27.11.2013 / 

27.11.2013 § 13 odst. 2

Sigmund Görlich
Orlová - Lutyně, 
Kpt. Jaroše 755

obchodní 
činnost bez nálezu MMZL 152398/2013 2013

9

Přehled o provedených cenových kontrolách

Magistrát města Zlína, Odbor živnostenský



40 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2014

Název, sídlo kontro-
lované osoby

Kontrolované 
zboží, služba

Výše uložené po-
kuty/Bez nálezu

Č.j. nebo spisová 
značka

Kontrolované 
období

Datum vydání 
rozhodnutí/ Da-
tum nabytí právní 
moci rozhodnutí

Porušení ceno-
vých předpisů (§, 
odst., písm. zá-
kona o cenách)

Penny Market s.r.o. 
Radonice

obchodní 
řetězec 15.000 Kč 008300/2013/KUSK rok 2013 11.2.2013/ 

20.2.2013 § 13 odst. 2

Billa, spol. s r.o. 
Modletice

obchodní 
řetězec bez nálezu 008301/2013/KUSK rok 2013 0 0

Billa, spol. s r.o. 
Modletice

obchodní 
řetězec bez nálezu 008304/2013/KUSK rok 2013 0 0

Penny Market s.r.o. 
Radonice

obchodní 
řetězec bez nálezu 024136/2013/KUSK rok 2013 0 0

Penny Market s.r.o. 
Radonice

obchodní 
řetězec bez nálezu 042996/2013/KUSK rok 2013 0 0

Billa, spol. s r.o. 
Modletice

obchodní 
řetězec bez nálezu 043000/2013/KUSK rok 2013 0 0

Billa, spol. s r.o. 
Modletice

obchodní 
řetězec bez nálezu 052696/2013/KUSK rok 2013 0 0

Billa, spol. s r.o. 
Modletice

obchodní 
řetězec bez nálezu 052701/2013/KUSK rok 2013 0 0

Billa, spol. s r.o. 
Modletice

obchodní 
řetězec bez nálezu 062634/2013/KUSK rok 2013 0 0

Billa, spol. s r.o. 
Modletice

obchodní 
řetězec bez nálezu 062636/2013/KUSK rok 2013 0 0

Systémy s.r.o. Dolní 
Beřkovice kotle, topení bez nálezu 063323/2013/KUSK rok 2013 0 0

Penny Market s.r.o. 
Radonice

obchodní 
řetězec bez nálezu 063324/2013/KUSK rok 2013 0 0

Kaufland ČR v.o.s. 
Praha 4

obchodní 
řetězec 10.000,- Kč 064172/2013/KUSK rok 2013 24.5.2013/ 

4.6.2013 § 13 odst. 2

Penny Market s.r.o. 
Radonice

obchodní 
řetězec bez nálezu 064175/2013/KUSK rok 2013 0 0

LIDL ČR v.o.s. 
Praha 5

obchodní 
řetězec bez nálezu 064178/2013/KUSK rok 2013 0 0

Kaufland ČR v.o.s. 
Praha 4

obchodní 
řetězec bez nálezu 075871/2013/KUSK rok 2013 0 0

AHOLD CR, a.s. 
Brno

obchodní 
řetězec bez nálezu 075873/2013/KUSK rok 2013 0 0

Billa, spol. s r.o. 
Modletice

obchodní 
řetězec bez nálezu 075874/2013/KUSK rok 2013 0 0

AHOLD CR, a.s. 
Brno

obchodní 
řetězec bez nálezu 082306/2013/KUSK rok 2013 0 0

Billa, spol. s r.o. 
Modletice

obchodní 
řetězec bez nálezu 082319/2013/KUSK rok 2013 0 0

AHOLD CR, a.s. 
Brno

obchodní 
řetězec bez nálezu 082325/2013/KUSK rok 2013 0 0

NORMA, k.s. 
Praha 1

obchodní 
řetězec bez nálezu 090170/2013/KUSK rok 2013 0 0

Ladislava Vočková 
Rožmitál p. Třem. potraviny CZ bez nálezu 090177/2013/KUSK rok 2013 0 0

Helena Kačenová 
Rožmitál p. Třem. květinářství bez nálezu 090179/2013/KUSK rok 2013 0 0

Zdenka Bauerová 
Vysoká Pec potraviny bez nálezu 090182/2013/KUSK rok 2013 0 0

10

Přehled o provedených cenových kontrolách

Odbor vnitřních věcí a Krajský živnostenský úřad Středočeského kraje



41CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2014

Billa, spol. s r.o. 
Modletice

obchodní 
řetězec bez nálezu 094727/2013/KUSK rok 2013 0 0

COOP Příbram, 
družstvo, Příbram

obchodní 
řetězec bez nálezu 094799/2013/KUSK rok 2013 0 0

Petr Zelenka 
Příbram

potraviny 
SPAR bez nálezu 094729/2013/KUSK rok 2013 0 0

AHOLD CR, a.s. 
Brno

obchodní 
řetězec bez nálezu 094802/2013/KUSK rok 2013 0 0

Eva Měchurová 
Příbram látky, metráž bez nálezu 094804/2013/KUSK rok 2013 0 0

Penny Market s.r.o. 
Radonice

obchodní 
řetězec 30.000 Kč 136613/2013/KUSK rok 2013  8.11.2013/ 

19.11.2013 § 13 odst. 2

Tesco Stores a.s. 
Praha 10

obchodní 
řetězec bez nálezu 136615/2013/KUSK rok 2013 0 0

LIDL ČR v.o.s. 
Praha 5

obchodní 
řetězec bez nálezu 136617/2013/KUSK rok 2013 0 0

Van Hien VU Slaný potraviny 5.000 Kč 140164/2013/KUSK rok 2013 22.11.2013/ 
3.12.2013 § 13 odst. 2

LIDL ČR v.o.s. 
Praha 5

obchodní 
řetězec bez nálezu 143924/2013/KUSK rok 2013 0 0

Tesco Stores a.s. 
Praha 10

obchodní 
řetězec bez nálezu 143916/2013/KUSK rok 2013 0 0

LIDL ČR v.o.s. 
Praha 5

obchodní 
řetězec bez nálezu 143927/2013/KUSK rok 2013 0 0

Penny Market s.r.o. 
Radonice

obchodní 
řetězec bez nálezu 151086/2013/KUSK rok 2013 0 0

Pavlína Havránková 
Dobříš oděvy bez nálezu 151088/2013/KUSK rok 2013 0 0

Penny Market s.r.o. 
Radonice

obchodní 
řetězec bez nálezu 151090/2013/KUSK rok 2013 0 0

COOP Příbram, 
družstvo, Příbram

obchodní 
řetězec bez nálezu 151091/2013/KUSK rok 2013 0 0

Kaufland ČR v.o.s. 
Praha 4

obchodní 
řetězec bez nálezu 154322/2013/KUSK rok 2013 0 0

LIDL ČR v.o.s. 
Praha 5

obchodní 
řetězec bez nálezu 156181/2013/KUSK rok 2013 0 0

Penny Market s.r.o. 
Radonice

obchodní 
řetězec bez nálezu 156189/2013/KUSK rok 2013 0 0

Kaufland ČR v.o.s. 
Praha 4

obchodní 
řetězec bez nálezu 156194/2013/KUSK rok 2013 0 0

AHOLD CR, a.s. 
Brno

obchodní 
řetězec bez nálezu 156203/2013/KUSK rok 2013 0 0

LIDL ČR v.o.s. 
Praha 5

obchodní 
řetězec bez nálezu 164480/2013/KUSK rok 2013 0 0

Penny Market s.r.o. 
Radonice

obchodní 
řetězec bez nálezu 164482/2013/KUSK rok 2013 0 0

AHOLD CR, a.s. 
Brno

obchodní 
řetězec bez nálezu 164484/2013/KUSK rok 2013 0 0

LIDL ČR v.o.s. 
Praha 5

obchodní 
řetězec bez nálezu 184447/2013/KUSK rok 2013 0 0

Penny Market s.r.o. 
Radonice

obchodní 
řetězec bez nálezu 184450/2013/KUSK rok 2013 0 0

Jednota Benešov, 
družstvo, Benešov

obchodní 
řetězec bez nálezu 184455/2013/KUSK rok 2013 0 0

Datum: 21. 1. 2014

Vyřizuje: Bc. Slepičková Bronislava
Telefon: 257 280 463

e-mail: slepickova@kr-s.cz



42 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2014

Název Sídlo/místo 
podnikání

Kontrolované 
zboží, služba

Výše uložené 
pokuty/bez 

nálezu
Č.j. Kontrolované 

období

Datum 
vydání 
rozhodnutí

Datum 
nabytí 
právní moci 
rozhodnutí

Porušení 
cenových 
předpisů

Sang Nguyen Nhu Gluckova 233,
litvínov textil 10 000 2480 19.9.09-19.9.12 28.5.13 11.6.13 § 11

Trong Dung Do Tržní 402,
Litvínov textil 3 000 2711 5.12.11-17.10.12 11.1.13 2.2.13 § 11

Dung Nguyen Manh Vilémovská 286,
Dolní Poustevna

domácí 
potřeby 10 000 2757 1.10.11-24.10.12 4.9.13 18.9.13 § 11

Tuong Pham Quoc Přemyslova 181/18,
Děčín lll textil 7 000 3015 28.11.12 31.1.13 15.2.13 § 13

Thi Hue Tran nám. ČSA 147,
Terezín

oděvy, obuv, 
hračky 8 000 2242 3.9.09-3.9.12 18.12.12 5.1.13 § 11

Blanka Slivinská - 
Šebková

Chomutovská 1271,
Kadaň květinářství bez nálezu 27 7.1.13

Jana Mikolášková Čsl. armády 42,
Kadaň bižuterie bez nálezu 28 3/12-7.1.13

Jiří Frajt Sokolovská 190,
Kadaň koření bez nálezu 24 7.1.13

R.A.T. s.r.o. K myslivně 26,
Libochovice textil bez nálezu 49 1.1.12-9.1.13

Ivana Mišovicová Seifertova 1877/18,
Litoměřice textil bez nálezu 25 1.12.12-10.1.13

Herta Zvolánková Litoměřická 8/14,
Bílina

pohřební 
služba bez nálezu 50 14.1.10-14.1.13

Van Dang Nguyen Želivského 111/8,
Bílina obuv, drogerie 10000 90 29.6.10-14.1.13 27.2.13 9.3.13 § 11

Jana Komová 439 03 
Chlumčany 53 květinářství bez nálezu 26 5/12-16.1.13

Klára květiny s.r.o. Husovo námšstí 9,
Rakovník květinářství bez nálezu 29 1/10-16.1.13

Natural Games s.r.o. Pivovarská 45,
Louny rybářství bez nálezu 86 1-16.1.13

Zdeněk Palzer Blahuňov 4,
430 01 Místo papírnictví bez nálezu 154 21.1.13

Cattleya s.r.o. Roháčova 188/37,
Praha-Žižkov oděvy bez nálezu 155 1/10-21.1.13

Xuan Duong Nguyen Kostelní 46,
Jirkov smíšené zboží 8 000 145 20.1.10-20.1.13 11.4.13 24.4.13 § 11

Lucie Cipriánová Světecká 330,
Kostomlaty p.M. textil bez nálezu 172 23.1.13

Qang Trung Duong
Pod Hvězdárnou 
229/10,
Teplice

textil bez nálezu 87 1.1.13-23.1.13

Dinh Truong Ta U nádraží 678/19,
Teplice textil 10 000 177 15.4.12-23.1.13 16.4.13 11.5.13 § 11

Michaela Jankovičová K Loučkám 1666,
Litvínov oděvy bez nálezu 205 28.1.13

Lenka Radová Valdštejnská 820,
Litvínov květinářství bez nálezu 209 4.9.12-28.1.13

Adolf Heidinger Ke Střelnici 150,
Litvínov zoo shop bez nálezu 210 28.1.13

Cviet Tuan Nguyen Jungmannova 1030,
Roudnice n.L. smíšené zboží 7 000 219 30.1.10-30.1.13 27.2.13 12.3.13 § 11

OPTIK Studio, s.r.o. Seifertova 445/17,
Praha-Žižkov optik bez nálezu 206 30.1.13

Petra Richterová Lovecká 1033/13,
Děčín květinářství bez nálezu 220 1.1.12-5.2.13

Adriana Semancová Družstevní 645,
Štětí květinářství bez nálezu 207 6.2.13

PPG Deco Czech a.s. Břasy 223,
338 24 Břasy barvy, laky bez nálezu 284 7.2.13

11

Hlášení o provedených kontrolách za rok 2013 dle § 2 odst. 1 vyhl. č. 450/2009 Sb.,

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor správních činností a krajský živnostenský úřad



43CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2014

Xcom, s.r.o. Mánesova 637,
Štětí textil bez nálezu 276 9.10.10-6.2.13

Eva Brunclíková U tržnice 701,
Štětí textil bez nálezu 277 21.8.12-6.2.13

JYSK s.r.o. Novodvorská 1010/14,
Praha 4

domácí 
potřeby bez nálezu 285 9/2011-11.2.13

Jana Pěkná Teplická 21,
Duchcov obuv bez nálezu 286 11.2.10-11.2.13

Chien Hoang Thi Teplická 297/25,
Duchcov textil obuv 10 000 258 11.2.10-11.2.13 15.3.13 30.3.13 § 11

AVEX Liberec s.r.o. Ještědská 52/39,
Liberec barvy, laky bez nálezu 346 2.1.13-13.2.13

Roma Šmíd Husova 838,
Louny

domácí 
potřeby bez nálezu 341 13.2.10-13.2.13

Hao Nguyen Song U Stadionu 1502,
Jirkov textil 10 000 347 18.2.10-18.2.13 9.5.13 22.5.13 § 11

Anna Dvořáková Jirkovská 5021,
Chomutov drogerie bez nálezu 386 18.2.13

Marie Kmentová K. H. Máchy 1124,
Jirkov šicí potřeby bez nálezu 387 18.2.13

Bc.Jan Bôhme Polní 1147/16 Krásná 
Lípa

výpočetní 
technika bez nálezu 388 18.2.10-18.2.13

Jaroslav Hrych Sokolská stezka 776,
Č.Kamenice

domácí 
potřeby bez nálezu 411 20.2.10-20.1.13

Eva Kobližková Havlíčkova 19,
Č. Kamenice květiny bez nálezu 412 20.2.10-20.2.13

RANKO, spol. s r.o. Přísečnická 991/1,
Vejprty pekařství bez nálezu 439 25.2.13

Van Quan Luong Olšová 582,
Klášterec n.O. smíšené zboží 7 000 437 25.2.10-25.2.13 19.4.13 3.5.13 § 11

T.M.B. Business & 
Marketing Company 
s.r.o.

Koněvova 2660/141,
Praha bižuterie bez nálezu 438 1.1.13-27.2.13

Jiřina Janečková
U Věžových domů 
2935,
Most

textil bez nálezu 470 26.2.13-27.2.13

Huong Vu Thi Poštovní 1213,
Varnsdorf

textil a domácí 
potřeby 20 000 389 2.1.13-4.3.13 1.7.13 23.7.13 § 11

Zdeněk Vambera Kollarova 2577,
Varnsdorf květiny bez nálezu 504 4.3.2013

Martina Maděrková Tkalcovská 2550,
Varnsdorf textil bez nálezu 503 1.3.13-4.3.13

Ing. Miroslav Smekal Zahradní 2468,
Louny textil bez nálezu 526 2.1.13-6.3.13

Mgr. Vladimír Lacina Na Zacházce 1330/16,
Ústí nad Labem

domácí 
potřeby bez nálezu 517 1.1.13-6.3.13

Ludmila Jachková Smolnice 200,
Smolnice textil bez nálezu 518 1.1.13-6.3.13

Petra Čiháková Mneteš 204,
413 01 galanterie bez nálezu 505 1.3.13-11.3.13

Alena Hájková Josefa Hory 885,
Roudnice n.L. vinotéka bez nálezu 544 1.4.12-11.3.13

Pavel Vašek Kyškovice 96,
Roudnice n.L. galanterie bez nálezu 545 1.1.13-11.3.13

Karel Seifert K.J. Erbena 219/5,
Most elektrocigarety bez nálezu 506 2/2013-13.3.13

Thi Huyen Nguyen Žežická 850/29a,
Ústí nad Labem potraviny 10 000 575 13.3.10-13.3.13 9.5.13 30.5.13 § 11

ThiThuong Do Tržní 402,
Litvínov potraviny 3 000 576 13.3.10-13.3.13 9.5.13 22.5.13 § 11

LIMM food, a.s. Smetanova 24,
Česká Kamenice pekařství bez nálezu 619 18.3.13

Petr Strnad Československé 
armády 121 cukrárna bez nálezu 620 18.3.13

Mühl Product & 
Service Rumburk, 
s.r.o.

Dělnická 121 
Rumburk stavebniny bez nálezu 577 20.3.13

Tuang Nguyen Anh T.G. Masaryka 295 
Šluknov textil, obuv bez nálezu 578 20.3.10-20.3.13

Cuc Nguyen Thi Třída 9. května 389/3,
Rumburk textil, obuv 10 000 612 20.3.10-20.3.13 20.6.13 10.7.13 § 11

Milan Nodžák Hlubany 94,
Podbořany nábytek bez nálezu 667 25.3.10 -25.3.13



44 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2014

Miroslav Krahulec Říční 757,
Klášterec nad Ohří autosoučástky bez nálezu 668 25.3.10-25.3.13

Marek Čepelák Věžní 719,
Kadaň zahradnictví bez nálezu 673 25.3.10-25.3.13

Josef Beregsási Jana Kubelíka 1473/9,
Most cukrárna bez nálezu 613 27.1.13

Lenka Doležalová Úzká 429,
431 01 Spořice nábytek bez nálezu 669 3.4.10 -3.4.13

Filip Hampl Na Borku 1606,
431 11 Jirkov autosoučástky bez nálezu 742 3.4.13

Pavel Žolnierčík Kostelní 94,
Jirkov cukrárna bez nálezu 767 3.4.13

C.H.K. trading s.r.o. Libušina 933/9A,
Plzeň textil bez nálezu 802 8.4.13

SUPER PET, a.s. Revoluční 1381,
Poděbrady zoocentrum bez nálezu 743 8.4.10 -8.4.13

Stanislav Dvořák
Volyňských Čechů 
743,
Žatec

optik bez nálezu 803 8.4.10 -8.4.13

Helena Keilová Myslbekova 23,
Děčín textil bez nálezu 830 1.4.13-10.4.13

Jitka Černá Dobrná 14 dětské zboží bez nálezu 828 1.1.13-10.4.13

Jakub Pýcha
Národní Obrany 
595/8,
Praha

textil bez nálezu 829 10.4.13

MPM DUX, s.r.o. Tyršova 1156/50,
Duchcov trafika bez nálezu 804 15.4.13

Zoja Syroťuková Husovo náměstí 26,
Chabařovice potraviny bez nálezu 850 15.4.13

Quang Huong Pham Na Hamrech 377/16,
Krupka smíšené zboží 10 000 851 15.4.10-15.4.13 21.8.13 31.8.13 § 11

Kik textil a Non-Food 
s.r.o.

K Hrušovu 293/2,
Praha textil bez nálezu 878 17.4.13

Trianol s.r.o. Potoční 895,
Podobořany elektro bez nálezu 879 1.4.13-17.4.13

Jaromír Mojžíš Dukelská 260,
Podbořany jízdní kola bez nálezu 805 17.4.10-17.4.13

Vlastislav Štencl Na Vypichu 118,
Lahošť armyshop bez nálezu 909 1.4.13-22.4.13

Drahoslava Kutišová Francouzská 1733/15,
Teplice fotoslužby bez nálezu 917 22.4.10.22.4.13

Van Da Le
Mírové náměstí 
2442/6,
Ústí n.L.

textil, obuv 10 000 910 24.4.10-24.4.13 5.6.13 19.6.13 § 11

Huy Hoang Dang Opletalova 473,
Neštěmice zoocentrum bez nálezu 935 24.4.13

Son Le Růžová 219/15,
Krásné Březno textil bez nálezu 936 24.4.10 -24.4.13

RANKO, spol. s r.o. Přísečnická 991/1,
Vejprty pekařství bez nálezu 918 29.4.13

Regina Chvojková
Přemysla Oráče 
686/2,
Vejprty

textil bez nálezu 937 29.4.10 -29.4.13

Jarmila Lukavecká Zátiší 1085/31,
Vejprty trafika bez nálezu 975 29.4.10 -29.4.13

Ladislava Lešová Dvořákova 275,
Česká Kamenice bižuterie bez nálezu 1055 6.5.2013

Petra Chalusová V Růžovém údolí 273,
Kralupy cukrárna bez nálezu 976 13.5.13

Dagmar Holubová V Uličkách 2514,
Roudnice n.L. květinářství bez nálezu 1077 13.5.13

DOPRONAK s.r.o. Petra Bezruče 1776,
Kladno e-cigarety bez nálezu 1078 13.5.13

Petra Basherová Březinova 1043/24,
Jiříkov smíšené zboží bez nálezu 1082 15.5.10-15.5.13

Lenka Vaňková Pohraniční 980/19 
Jiříkov ovoce, zelenina bez nálezu 1114 1.4.13-15.5.13

Jaroslav Pavlík Husova 606,
Louny drogerie bez nálezu 1148 20.5.10-15.5.13

Martin Stahorský Krušnohorská 166,
Jirkov textil bez nálezu 1149 20.5.13

Zdeňka Gottwaldová Česká 844,
Louny

krmiva pro 
zvířata bez nálezu 1143 20.5.13



45CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2014

Alena Paterová Kyjovská 329/69,
Krásná Lípa potraviny bez nálezu 1083 22.5.10-22.5.13

Romana Dlouhá Křinické nám. 14/16,
Krásná Lípa trafika bez nálezu 1177 22.5.10-22.5.13

Huu Dat Nguyen Křinické nám. 431/14,
Krásná Lípa potraviny 7 000 1187 22.5.10-22.5.13 6.9.13 19.9.13 § 11

Antonín Týhl 28. října 47,
Litoměřice

sportovní 
potřeby bez nálezu 1178 27.5.10-27.5.13

SETOS spol. s r.o. Horoměřice 84,
Praha

mobilní 
telefony bez nálezu 1257 1.1.13-29.5.13

Jan Grüner Horova 2334/3,
Ústí nad Labem

potřeby pro 
rybáře bez nálezu 1179 3.6.13

Calypso Leather s.r.o. V tůních 1356/13,
Praha kožené oděvy bez nálezu 1274 1.1.11-3.6.13

Sau Nguyen Thi Minh Keplerova 711/30,
Ústí n.L. smíšené zboží 10 000 1282 3.6.10-3.6.13 2.8.13 17.8.13 § 11

ONYX FLOWERS 
s r.o.

Vřesová537,
Jesenice kožené zboží bez nálezu 1283 3.6.13

Tien Ngo Quang Krásná Lípa 21,
Křimov smíšené zboží bez nálezu 1316 3.5.13-5.6.13

Hong Dao Thu Borová 5148,
Chomutov textil bez nálezu 1317 11.4.13-5.6.13

Minh Tuan Nguyen Bezručova 4199,
Chomutov textil bez nálezu 1275 5.6.10-5.6.13

Otakar Parma Brloh 56,
Louny zahrádkářství bez nálezu 1339 1.1.2011-6.6.13

DIGILAB spol. s r.o. Česká 171,
Louny fotoateliér bez nálezu 1325 6.6.13

Xuan Chien Bui U nádraží 678/19,
Teplice potraviny 8 000 1362 10.6.10-10.6.13 29.7.13 22.8.13 § 11

Xuan Thu Vu Kpt. Jaroše 109/26,
Proboštov smíšené zboží bez nálezu 1326 10.6.13

Eliška Cynybulková Na Podlesí 1422,
Kadaň květinářství bez nálezu 1318 12.6.13

Jana Prokopová Petra Obrovce 2250,
Louny trafika bez nálezu 1319 9/10-12.6.13

Van Hiu Tran Kadaňská 2251/14,
Chomutov smíšené zboží 7 000 1351 12.6.10-12.6.13 2.8.13 28.8.13 § 11

Jarmila Folková Branka 50,
Žatec obuv bez nálezu 1414 12.6.13

Ondřej Čížkovský Bárova 1576,
Louny květinářství bez nálezu 1415 9/10-12.6.13

Karel Votruba Wolkerova 152/10,
Dubí volný čas bez nálezu 1428 19.6.13

Zbyněk Zeithammer U Nádraží 5/955,
Teplice spotr bez nálezu 1426 1.1.13-19.6.13

LKT saaz trade s.r.o. Prosecká 843/99,
Praha - Prosek oděvy bez nálezu 1416 24.6.13

Karel Vrátník Nerudova 374,
Kadaň

kožená 
galanterie bez nálezu 1427 24.6.13

Filip Řeháček Dvořákova 1124,
Kadaň pracovní oděvy bez nálezu 1461 24.6.13

Quynh Nguyen Van Kpt. Jaroše 88/46,
Most potraviny 8 000 1490 26.6.10-26.6.13 26.11.13 17.12.13 § 11

Naděžda Kozikowská Svahová 126,
Meziboří oděvy bez nálezu 1465 26.6.13

Jiří Janů Jičínská 201,
Sobotka oděvy bez nálezu 1466 1.7.2013

Železářství 
ABRAHAM s.r.o.

Ústecká 1975/12,
Děčín železářství bez nálezu 1524 1.7.10-1.7.13

FÍDR s.r.o. V Hliništi 175/12,
Chrochvice rybářství bez nálezu 1525 1.3.13-1.7.13

Vladimír Šipl Koštov 44,
Trmice obuv bez nálezu 1467 3.7.2013

Thi Thuy Nguyen Albrechtická 614/33,
Most potraviny 8 000 1549 3.7.10-3.7.13 29.7.13 9.10.13 § 11

Van Hoan Than 17. listopadu 1162,
Ml. Boleslav potraviny bez nálezu 1573 3.5.13-8.7.13

Dana Hájková Palackého 370,
Štětí potraviny bez nálezu 1565 8.7.2013

Pavel Kuzma Masarykova 142,
Postoloprty potraviny bez nálezu 1566 10.7.2013



46 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2014

Alfréd Griereth ul. 5. května 102,
Postoloprty barvy, laky bez nálezu 1568 10.7.10-10.7.13

Valerie Pechátová Zahradní 629,
Postoloprty

textil, 
potraviny, bez nálezu 1594 10.7.13

Van Dung Nguyen Národní 1751,
Varnsdorf

textil, 
potraviny, bez nálezu 1610 11.7.2013

Trung Mai Tri ul. 5. května 3211,
Varnsdorf

textil, 
potraviny, 10 000 1611 11.7.2013 6.9.13 20.9.13 § 13

Anh Tien Tran ul. 5. května 3211,
Varnsdorf smíšené zboží 15 000 1595 1.7.13 15.10.13 25.10.13 § 13

Karel Tomeš Pražská 93,
Louny kožené zboží bez nálezu 1634 15.7.13

Marie Jahnová Pražská 92,
Louny second hand bez nálezu 1632 1.6.13-15.7.13

Jihočeská textilní s.r.o. Kácov 125 koberce bez nálezu 1635 1.7.13-15.7.13

Van Ruynh Dinh Petrovice 460,
Petrovice smíšené zboží 11 000 1633 17.7.10-17.7.13 2.8.13 20.8.13 § 11

Marek Matějka Masarykova 882/193,
Ústí n.L. hračky bez nálezu 1655 1.1.13-17.7.13

Van Duong Bui Mírové náměstí 71,
Postoloprty smíšené zboží 10 000 1684 22.7.10-22.7.13 5.9.13 25.9.13 § 11

LIMEX ČR, s.r.o. Vídeňská 744/2,
Praha koberce bez nálezu 1685 1.1.11-22.7.13

Vendula Tvarohová Píšečná 5041,
Chomutov kadeřnictví bez nálezu 1680 1.1.13-22.7.13

Marie Eisová Staré Ouholice 64,
Nová Ves obuv bez nálezu 1717 1.7.13-24.7.13

Thi Thu Hoai Do Masarykova 552/22,
Litoměřice smíšené zboží 10 000 1681 24.7.10-24.7.13 28.08.13 28.8.13 § 11

Alena Mojžíšová Zahradní 352,
Vědomice smíšené zboží bez nálezu 1709 1.1.13-27.7.13

Van Tuyen Duong Zámecká 1496,
Vlašim smíšené zboží 8 000 1732 29.7.10-29.7.13 8.10.13 24.10.13 § 11

TERM, spol. s r.o. Hájecká 12,
Brno obuv bez nálezu 1733 10.4.13-29.7.13

Ing. Richard Vandera Dlouhá 719/44,
Praha zverimex bez nálezu 1754 7.6.13-31.7.13

V+J OBUV, s.r.o. Třeboňská 235,
Štěpánovice obuv bez nálezu 1755 31.7.13

Ludmila Rousová Litoměřická 2084/8,
Teplice bytové doplňky bez nálezu 1756 15.4.13-31.7.13

Van Tan Vu Svobodova 1073/24,
Jiříkov

alkohol, 
cigarety 8 000 1797 5.8.10-5.8.13 3.12.13 13.12.13 § 11

Ing. Pavel Kout Hradební 304,
Šluknov potraviny, bez nálezu 1810 5.8.2013

Dat Tran Ngoc Palackého 203/8,
Rumburk

potraviny, 
obuv 10 000 1811 5.8.10-5.8.2013 22.10.13 12.11.13 § 11

Otto Štalcer Verneřická 259,
Děčín XXXII pekařství, bez nálezu 1835 7.8.2013

Manh Nguyen Tran Sv. Čecha 43,
Děčín

alkohol 
cigarety 10 000 1798 7.8.10-7-8-13 25.9.13 9.10.13 § 11

Stanislav Pátra Kamenická 900/64,
Děčín řeznictví bez nálezu 1830 7.8.13

Duyen Vu Thi
Dukelských hrdinů 
683,
Jáchymov

potraviny, 
obuv bez nálezu 1836 12.8.2013

Van Ben Le Masarykova tř. 270/172,
Teplice potraviny bez nálezu 1837 12.8.2013

Phi Nguyen Van Petrovice 588,
Petrovice

dárkové 
předměty, 
cigarety

bez nálezu 1865 12.8.2013

Jan Král Pod Vodárnou 1816,
Jirkov cyklosport bez nálezu 1894 14.8.10-14.8.13

Blahoslav Provazník Blatenská 864/75,
Chomutov zlatnictví bez nálezu 1866 14.8.10-14.8.13

Michaela Palátová V.Nezvala 4675,
Chomutov květinářství bez nálezu 1884 14.8.13

Miroslav Suchý Dlouhá 1049/6,
Lovosice restaurace bez nálezu 1912 19.8.10-19.8.13

Iveta Pospíšilová 1. Máje 27, Úštěk sekáč bez nálezu 1913 19.8.10-19.8.13

Milene Lenertová Sídliště Pionýrů 
135/A, Úštěk galanterie bez nálezu 1926 19.8.13



47CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2014

Věra Havrlová Vikletice 42 - 
Nechranice restaurace bez nálezu 1927 21.8.13

JEDNOTA, sp.dr. 
v Podbořanech 

Masarykovo nám. 14,
Podbořany potraviny bez nálezu 1895 21.8.13

Margita Keslová Jungmannova 1132,
Kadaň restaurace bez nálezu 1896 21.8.13

Hana Komárová Dr. Horákové 648/6,
Ústí n.L. květinářství bez nálezu 1968 11.3.13-26.8.13

KOMÁŘÍ VÍŽKA 
s.r.o.

Střekovské Nábřeží 
981/2,
UL

restaurace bez nálezu 1964 26.8.13

Jan Prokop Denisova 99,
Teplice autodíly bez nálezu 1965 26.8.13

Miroslava Ježková Masarykova 340,
Žatec keramika bez nálezu 2003 1.8.13-28.8.13

Pavel Soukup F.S.Tůmy 1214,
Orlová - Lutyně textil 6 000 2004 1.8.13-28.8.13 30.10.13 13.11.12 § 13

LKT saaz trade s.r.o. Prosecká 843/99,
Praha - Prosek sekáč bez nálezu 1999 1.1.13-28.8.13

Petr Štětka Mánesova 622,
Varnsdorf optika bez nálezu 1969 2.9.10-2.9.13

Van Quy Nguyen Jan Kubelíka 1537/11, 
Most Potraviny bez nálezu 2041 4.9.10-4.9.13

Hana Jurkovičová Komenského 3006,
470 01 Česká Lípa e-cigarety bez nálezu 2042 4.9.10-4.9.13

Minh My Trang Le Lípová 622/4,
Teplice potraviny bez nálezu 2068 9.9.10-9.9.13

Michaela Vyhnalová Jabloňová 222,
Krupka dětský bazar bez nálezu 2062 1.8.13-9-9-13

Věra Duchčeková Pražská 96,
Bystřany dětský bazar bez nálezu 2063 1.1.13-9.9.13

Dráčik - DUVI CZ 
s.r.o.

Sudoměřská 1096/28 
Praha hračky bez nálezu 1970 11.9.2013

PetProfi s.r.o. Teplická 215,
Jílové zoocentrum bez nálezu 2089 11.9.2013

Martin Lhotský 17. listopadu 467,
Klášterec n.O. elektroateriál bez nálezu 2090 1.8.13-16.9.13

Elektronovy - Trade 
s.r.o.

Nádražní 151,
Klášterec nad Ohří elektroateriál bez nálezu 2123 9/2010-16.9.13

Uy Tran Trung Dubská 815/6,
Teplice smíšené zboží 7 000 2117 16.9.10-16.9.13 28.11.13 18.12.13 § 11

Pavlína Macková Nové Kopisty 186,
Terezín kadeřnictví bez nálezu 2150 2.9.13-18.9.13

Jiří Funda Kmochova 951/4,
Lovosice střelné zbraně bez nálezu 2151 2.9.13-18.9.13

Ivana Chloubová Kostelní 898/2,
Lovosice papírnictví bez nálezu 2118 1.8.13-18.9.13

Kamila Filipová Dohnalova 665,
Štětí zverimex bez nálezu 2204 20.9.13-23.9.13

Roman Ostaševski Jelenice 78,
Malý Újezd autosoučástky bez nálezu 2124 1/2011-23.9.13

Jihočeská textilní s.r.o. Kácov 125,
285 09 Kácov textil bez nálezu 2125 9/2013-25.9.13

LOSAN s.r.o.
Špitálské 
náměstí 1045/4,
Ústí n.L.

elektrosou-
částky bez nálezu 2239 9/2010-25.9.13

Thi Muoi Bui Tyršova 1091/11,
Děčín textil, obuv 10 000 2262 30.9.10-30.9.13 30.10.13 13.11.13 § 11

Naděžda Bárová Lázeňská 58/1,
Děčín trafika bez nálezu 2271 30.9.13

Duy Phuc Nguyen Ke Kamýku 844/1,
Praha Kamýk text, drog, potr bez nálezu 2268 12.5.11-30.9.13

Petr Křemenák Královská 956,
Šluknov

PC + 
příslušenství bez nálezu 2269 2/2013-30.9.13

KOH-I-NOOR 
HARDTMUTH a.s.

Myslotínská 1429,
Pelhřimov papírnictví bez nálezu 2231 30.9.2013

Miroslav Kříž Dívčí 379,
Česká Kamenice bižuterie bez nálezu 2232 14.9.11-30.9.13

Jarmila Riegerová Petra Obrovce 2306,
Louny intalaterství bez nálezu 2240 10/2010-1.10.13

Vlastimil Patrovský Sulec 21,
Louny květinářství bez nálezu 2270 11/2012-1.10.13



48 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2014

Thi Thuy Dinh Jana Švermy 1226/6,
Vejprty textil bez nálezu 2293 1.10.13

Van Hung Tran Bärensteinská 304/12,
Vejprty

potraviny, 
domácí 
potřeby

bez nálezu 2294 10/2010-1.10.13

Radek Svoboda Masarykova 432/44,
Teplice elektro bez nálezu 2272 3.10.10-3.10.13

Helena Šutryová Obvodová 746/5,
Ústí n.L. textil bez nálezu 2263 3.10.13

Pavel Smrčka V Podhoří 277/16,
Praha Troja papírnictví bez nálezu 2303 3.10.13

POPROKAN s.r.o. Václava Majera 2669,
Louny textil bez nálezu 2306 3.10.13

ADJA, s.r.o. Masarykova třída 
1910/27 Teplice textil, obuv bez nálezu 2304 3.10.13

Thi Kim Chung Tran Rybniční 212,
Hrob smíšené zboží 10 000 2305 3.10.10-3.10.13 21.11.13 4.12.2013 § 11

Martin Trupl Čelakovského 1405/7,
Chomutov instalaterství bez nálezu 2337 10.10-7.10.13

Marcela Mildová Erbenova 2702/11,
Chomutov bytové doplňky bez nálezu 2338 10/2010-1.10.13

PECUD, výrobní 
a obchodní družstvo 
Žandov

Žandov 67,
Chlumec pekařství bez nálezu 2323 7.10.13

Quý Thi Buinová J.Ševčíka 855/12 Most potraviny bez nálezu 2360 9.10.10-9.10.13

Van Tan Nguyen Marxovo nám. 688,
Postoloprty smíšené zboží 10 000 2361 9.10.10-9.10.13 2.12.13 12.12.13 § 11

Robert Holec Sadová 166,
Dolní Poustevna obuv bez nálezu 2384 7.10.13-14.10.13

OPTIKA-INEKO 
s.r.o.

Přeloučská 59,
Pardubice optika bez nálezu 2385 14.10.10-

14.10.13

Jiřina Švirbelová Karolíny Světlé 3022,
Varnsdorf textil bez nálezu 2339 14.10.10-

14.10.13

Renata Tylová Na průhonu 277,
Vědomice

jezdecké 
potřeby bez nálezu 2410 2/2011-16.10.13

Jiří Kapoun Husovo náměstí 63,
Roudnice n.L. drogerie bez nálezu 2411 16.10.13

Jiří Nitsch Holubova 935/12,
Duchcov drogerie bez nálezu 2443 14.10.13-

21.10.13

Van Phuoc Nguyen
Městské příkopy 
465/8,
Duchcov

textil, obuv 7 000 2359 21.10.10-
21.10.13 22.11.13 5.12.13 § 11

Krista Kasapová Nám. Republiky 12,
Duchcov

dárkové 
předměty bez nálezu 2442 1.1.13-21.10.13

Milan Perman Opoltova 169,
Litvínov

stavebniny-
sanita bez nálezu 2409 10.10-23.10.13

Stavebniny K9 s.r.o. Vrchlického 1590,
Litvínov stavebniny bez nálezu 2412 10.10-23.10.13

Jan Fenin Chudeřínská 91,
Litvínov trafika bez nálezu 2457 23.10.13

Jarmila Nechutná Lounská 1791,
Žatec květinářství bez nálezu 2497 30.10.13

Lenka Milfaitová Svatováclavská 2517,
Žatec cukrárna bez nálezu 2498 5.13-30.10.13

PRAMEN CZ a.s. Průmyslová 1285,
Havlíčkův Brod potraviny bez nálezu 2496 30.10.13

Václav Zajíc Pod Vrchem 245,
Děčín tabák, bazar bez nálezu 2539 1.1.13-4.11.13

CI2 s.r.o. Jaurisova 515/4,
Praha 4 drogerie bez nálezu 2499 1.9.2013

Helena Němečková Lesní 2968,
Varnsdorf dámské oděvy bez nálezu 2500 5/13-6.11.13

Dalibor Richter
Vojtěcha 
Kováře 247/1,
Rumbuk

krmiva bez nálezu 2571 6.11.10-6.11.13

Ivana Frühbauerová
U nových 
domů II 532/11,
Praha

pracovní oděvy bez nálezu 2600 11.11-11.11.13

Josef Šoura Dr. Vacka 45,
Libochovice krmiva bez nálezu 2601 11.11.13

Blanka Zemanová Dr.Vacka 41. 
Libochovice galanterie bez nálezu 2540 11.11.13



49CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2014

MD COLOR v.o.s. Palackého 4203,
Chomutov barvy, laky bez nálezu 2620 13.11.13

Bijou Brigitte s.r.o.
Washingtonova 
1599/17,
Praha

bižuterie bez nálezu 2625 1.9.13-13.11.13

FAST ČR a.s. Černokostelecká elektronika bez nálezu 2602 6/13-18.11.13

Jaroslav Polák Chomutovská 1361,
Kadaň drogerie bez nálezu 2649 1.1.13-18.11.13

Lubomír Kříž Mánesova 847,
Kadaň

krmiva pro 
zvířata bez nálezu 2650 18.11.13

Tomáš Polívka Kovářská 2763,
Varnsdorf použité zboží bez nálezu 2603 10/13-20.11.13

Dung Nguyen Van Žitavská 897,
Varnsdorf potraviny bez nálezu 2685 12.11.13-

20.11.13

Ilonka Hemelíková Poštovní 1215,
Varnsdorf trafika bez nálezu 2686 18.11.13-

20.11.13

City Realex, a.s. Tenisová 954/16,
Praha 10 sexshop bez nálezu 2717 25.11.13

NEW IMAGE 
PRODUCTION s.r.o.

28. pluku 524/25,
Praha oděvy bez nálezu 2725 25.11.13

Magdalena Tomanová Jirkovská 5019,
Chomutov použité zboží bez nálezu 2742 1/13-27.11.13

M.B.M. DROZD s.r.o. Chomutovská 246,
Klášterec n.O. použité zboží bez nálezu 2744 5/11-27.11.13

Marie Vrculová Duchcovská 2598,
Teplice použité zboží bez nálezu 2745 4/13-2.12.13

Petra Vyhnálková Želivského 64/12,
Bílina použité zboží bez nálezu 2746 12/10-2.12.13

Bohumila Rendlová Želivského 63/13,
Bílina květinářství bez nálezu 2759 2.12.13

VENEZZIA 
RUMBURK s.r.o.

Matušova 789,
Rumburk cukrárna bez nálezu 2785 4.12.13

AB STAIN, s.r.o. Topolová 1456,
Most použité zboží bez nálezu 2840 12/2010-9.12.13

Vladěna Baštová Horní Prysk 57,
Prysk použité zboží bez nálezu 2841 12/2010-

11.12.13

Jindřiška Dorschová Nerudova 227,
Česká Kamenice použité zboží bez nálezu 2842 12/2010-

11.12.13

Hong Nguyen Thi Bratří Čapků 646,
Šluknov potraviny 7 000 2637 8.10.09 - 

8.10.12 31.1.13 18.2.13 § 11

Ing. Milerová Květoslava 
vedoucí Odboru správních činností
a krajského  živnostenského úřadu
Krajského úřadu Ústeckého kraje

tel.: 475 657 110
e-mail: milerova.k@kr-ustecky.cz 



50 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2014

POZNÁMKY:



51CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2014

POZNÁMKY:



52 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2014

Distribuce: předplatné a jednotlivé částky na objednávku – SEVT, a. s., 
Pekařova 4, 181 06 Praha 8 – Bohnice, telefon 283 090 352, 
283 090 354, fax: 233 553 422. Distribuční podmínky předplatného: 
jednotlivé částky jsou expedovány předplatitelům neprodleně 
po dodání z tiskárny. Objednávky nového předplatného jsou vyři-
zovány do 15 dnů a pravidelné dodávky jsou zahajovány od nejbliž-
ší částky po ověření úhrady předplatného do jeho úhrady jsou po-
sílány jednorázově. Změny adres a počtu odebíraných výtisků jsou 
prováděny do 15 dnů. Lhůta pro uplatnění reklamací je stanovena 
na 15 dnů od data rozeslání, po této lhůtě jsou reklamace vyřizovány 
jako běžné objednávky za úhradu. V písemném styku vždy uváděj-
te IČO (právnická osoba), rodné číslo bez lomítka (fyzická osoba) 
a kmenové číslo předplatitele.
Podání novinových zásilek povoleno Ředitelstvím poštovní přepravy 
Praha, č. j. 2598.92. Podávání novinových zásilek ve Slovenské republi-
ce povoleno RPP Bratislava, pošta 12, č. j. 444/94 ze dne 27. 12. 1994.
Jednotlivé částky lze na objednávku obdržet v redakci.
Prodej za hotové:
Tiskárna Libertas, a. s., 
Drtinova 10, 150 00 Praha 5, telefon 227 018 111; 

SEVT, a. s.,
Praha 4, Jihlavská 405, tel. 261 260 414,
České Budějovice, Česká 3, tel. 387 319 045,
Brno, Česká 14, tel. 542 213 962,
Ostrava, roh Nádražní a Denisovy, tel. 596 120 690.

Vydavatel: Ministerstvo financí ČR, Letenská 15, 118 10 Praha 1 – Malá Strana – Redakce: Zdeňka Lovasová, Voctářova 11,
180 00 Praha 8, telefon 257 043 261; fax 257 042 682.
Administrace: písemné objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků – SEVT, a. s., Pekařova 4, 
181 06 Praha 8 – Bohnice, telefon 283 090 352, 283 090 354, fax: 233 553 422, www.sevt.cz, e-mail: sevt@sevt.cz. Objednávky 
ve Slovenské republice přijímá a titul distribuuje Magnet Press Slovakia, s. r. o., Teslova 12, 821 02 Bratislava, tele-
fon,  fax: 00421 244 454 599, 00421 244 454 628. Roční předplatné se stanovuje na dodávku kompletního ročníku a je od před-
platitelů vybíráno formou záloh ve výši oznámené v Cenovém věstníku. Závěrečné vyúčtování se provádí po dodání kompletního 
ročníku na základě počtu skutečně vydaných částek (záloha pro rok 2014: 1400 Kč). Vychází podle potřeby. Účet pro předplatné: 
Raiffeisen Bank, č. ú.: 1031046145/5500. Sazba a tisk: Tiskárna Libertas, a. s., Drtinova 10, 150 00 Praha 5.



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.30000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.30000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /ARA <FEFF06270633062A062E062F0645002006470630064700200627064406250639062F0627062F0627062A002006440625064606340627062100200648062B062706260642002000410064006F00620065002000500044004600200645062A064806270641064206290020064406440637062806270639062900200641064A00200627064406450637062706280639002006300627062A0020062F0631062C0627062A002006270644062C0648062F0629002006270644063906270644064A0629061B0020064A06450643064600200641062A062D00200648062B0627062606420020005000440046002006270644064506460634062306290020062806270633062A062E062F062706450020004100630072006F0062006100740020064800410064006F006200650020005200650061006400650072002006250635062F0627063100200035002E0030002006480627064406250635062F062706310627062A0020062706440623062D062F062B002E0635062F0627063100200035002E0030002006480627064406250635062F062706310627062A0020062706440623062D062F062B002E>
    /BGR <FEFF04180437043f043e043b043704320430043904420435002004420435043704380020043d0430044104420440043e0439043a0438002c00200437043000200434043000200441044a0437043404300432043004420435002000410064006f00620065002000500044004600200434043e043a0443043c0435043d04420438002c0020043c0430043a04410438043c0430043b043d043e0020043f044004380433043e04340435043d04380020043704300020043204380441043e043a043e043a0430044704350441044204320435043d0020043f04350447043004420020043704300020043f044004350434043f0435044704300442043d04300020043f043e04340433043e0442043e0432043a0430002e002000200421044a04370434043004340435043d043804420435002000500044004600200434043e043a0443043c0435043d044204380020043c043e0433043004420020043404300020044104350020043e0442043204300440044f0442002004410020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200441043b0435043404320430044904380020043204350440044104380438002e>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /ETI <FEFF004b00610073007500740061006700650020006e0065006900640020007300e4007400740065006900640020006b00760061006c006900740065006500740073006500200074007200fc006b006900650065006c007300650020007000720069006e00740069006d0069007300650020006a0061006f006b007300200073006f00620069006c0069006b0065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069006400650020006c006f006f006d006900730065006b0073002e00200020004c006f006f0064007500640020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065002000730061006100740065002000610076006100640061002000700072006f006700720061006d006d006900640065006700610020004100630072006f0062006100740020006e0069006e0067002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006a00610020007500750065006d006100740065002000760065007200730069006f006f006e00690064006500670061002e000d000a>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /GRE <FEFF03a703c103b703c303b903bc03bf03c003bf03b903ae03c303c403b5002003b103c503c403ad03c2002003c403b903c2002003c103c503b803bc03af03c303b503b903c2002003b303b903b1002003bd03b1002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503c403b5002003ad03b303b303c103b103c603b1002000410064006f006200650020005000440046002003c003bf03c5002003b503af03bd03b103b9002003ba03b103c42019002003b503be03bf03c703ae03bd002003ba03b103c403ac03bb03bb03b703bb03b1002003b303b903b1002003c003c103bf002d03b503ba03c403c503c003c903c403b903ba03ad03c2002003b503c103b303b103c303af03b503c2002003c503c803b703bb03ae03c2002003c003bf03b903cc03c403b703c403b103c2002e0020002003a403b10020005000440046002003ad03b303b303c103b103c603b1002003c003bf03c5002003ad03c703b503c403b5002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503b9002003bc03c003bf03c103bf03cd03bd002003bd03b1002003b103bd03bf03b903c703c403bf03cd03bd002003bc03b5002003c403bf0020004100630072006f006200610074002c002003c403bf002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002003ba03b103b9002003bc03b503c403b103b303b503bd03ad03c303c403b503c103b503c2002003b503ba03b403cc03c303b503b903c2002e>
    /HEB <FEFF05D405E905EA05DE05E905D5002005D105D405D205D305E805D505EA002005D005DC05D4002005DB05D305D9002005DC05D905E605D505E8002005DE05E105DE05DB05D9002000410064006F006200650020005000440046002005D405DE05D505EA05D005DE05D905DD002005DC05D405D305E405E105EA002005E705D305DD002D05D305E405D505E1002005D005D905DB05D505EA05D905EA002E002005DE05E105DE05DB05D90020005000440046002005E905E005D505E605E805D5002005E005D905EA05E005D905DD002005DC05E405EA05D905D705D4002005D105D005DE05E605E205D505EA0020004100630072006F006200610074002005D5002D00410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002005D505D205E805E105D005D505EA002005DE05EA05E705D305DE05D505EA002005D905D505EA05E8002E05D005DE05D905DD002005DC002D005000440046002F0058002D0033002C002005E205D905D905E005D5002005D105DE05D305E805D905DA002005DC05DE05E905EA05DE05E9002005E905DC0020004100630072006F006200610074002E002005DE05E105DE05DB05D90020005000440046002005E905E005D505E605E805D5002005E005D905EA05E005D905DD002005DC05E405EA05D905D705D4002005D105D005DE05E605E205D505EA0020004100630072006F006200610074002005D5002D00410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002005D505D205E805E105D005D505EA002005DE05EA05E705D305DE05D505EA002005D905D505EA05E8002E>
    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <FEFF004b0069007600e1006c00f30020006d0069006e0151007300e9006701710020006e0079006f006d00640061006900200065006c0151006b00e90073007a00ed007401510020006e0079006f006d00740061007400e100730068006f007a0020006c006500670069006e006b00e1006200620020006d0065006700660065006c0065006c0151002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b0061007400200065007a0065006b006b0065006c0020006100200062006500e1006c006c00ed007400e10073006f006b006b0061006c0020006b00e90073007a00ed0074006800650074002e0020002000410020006c00e90074007200650068006f007a006f00740074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b00200061007a0020004100630072006f006200610074002000e9007300200061007a002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002c0020007600610067007900200061007a002000610074007400f3006c0020006b00e9007301510062006200690020007600650072007a006900f3006b006b0061006c0020006e00790069007400680061007400f3006b0020006d00650067002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <FEFF004e006100750064006f006b0069007400650020016100690075006f007300200070006100720061006d006500740072007500730020006e006f0072011700640061006d00690020006b0075007200740069002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b00750072006900650020006c0061006200690061007500730069006100690020007000720069007400610069006b007900740069002000610075006b01610074006f00730020006b006f006b007900620117007300200070006100720065006e006700740069006e00690061006d00200073007000610075007300640069006e0069006d00750069002e0020002000530075006b0075007200740069002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400610069002000670061006c006900200062016b007400690020006100740069006400610072006f006d00690020004100630072006f006200610074002000690072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610072002000760117006c00650073006e0117006d00690073002000760065007200730069006a006f006d00690073002e>
    /LVI <FEFF0049007a006d0061006e0074006f006a00690065007400200161006f00730020006900650073007400610074012b006a0075006d00750073002c0020006c0061006900200076006500690064006f00740075002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b006100730020006900720020012b00700061016100690020007000690065006d01130072006f00740069002000610075006700730074006100730020006b00760061006c0069007401010074006500730020007000690072006d007300690065007300700069006501610061006e006100730020006400720075006b00610069002e00200049007a0076006500690064006f006a006900650074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b006f002000760061007200200061007400760113007200740020006100720020004100630072006f00620061007400200075006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002c0020006b0101002000610072012b00200074006f0020006a00610075006e0101006b0101006d002000760065007200730069006a0101006d002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /POL <FEFF0055007300740061007700690065006e0069006100200064006f002000740077006f0072007a0065006e0069006100200064006f006b0075006d0065006e007400f300770020005000440046002000700072007a0065007a006e00610063007a006f006e00790063006800200064006f002000770079006400720075006b00f30077002000770020007700790073006f006b00690065006a0020006a0061006b006f015b00630069002e002000200044006f006b0075006d0065006e0074007900200050004400460020006d006f017c006e00610020006f007400770069006500720061010700200077002000700072006f006700720061006d006900650020004100630072006f00620061007400200069002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000690020006e006f00770073007a0079006d002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /RUM <FEFF005500740069006c0069007a00610163006900200061006300650073007400650020007300650074010300720069002000700065006e007400720075002000610020006300720065006100200064006f00630075006d0065006e00740065002000410064006f006200650020005000440046002000610064006500630076006100740065002000700065006e0074007200750020007400690070010300720069007200650061002000700072006500700072006500730073002000640065002000630061006c006900740061007400650020007300750070006500720069006f006100720103002e002000200044006f00630075006d0065006e00740065006c00650020005000440046002000630072006500610074006500200070006f00740020006600690020006400650073006300680069007300650020006300750020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020015f00690020007600650072007300690075006e0069006c006500200075006c0074006500720069006f006100720065002e>
    /RUS <FEFF04180441043f043e043b044c04370443043904420435002004340430043d043d044b04350020043d0430044104420440043e0439043a043800200434043b044f00200441043e043704340430043d0438044f00200434043e043a0443043c0435043d0442043e0432002000410064006f006200650020005000440046002c0020043c0430043a04410438043c0430043b044c043d043e0020043f043e04340445043e0434044f04490438044500200434043b044f00200432044b0441043e043a043e043a0430044704350441044204320435043d043d043e0433043e00200434043e043f0435044704300442043d043e0433043e00200432044b0432043e04340430002e002000200421043e043704340430043d043d044b04350020005000440046002d0434043e043a0443043c0435043d0442044b0020043c043e0436043d043e0020043e0442043a0440044b043204300442044c002004410020043f043e043c043e0449044c044e0020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200431043e043b043504350020043f043e04370434043d043804450020043204350440044104380439002e>
    /SKY <FEFF0054006900650074006f0020006e006100730074006100760065006e0069006100200070006f0075017e0069007400650020006e00610020007600790074007600e100720061006e0069006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b0074006f007200e90020007300610020006e0061006a006c0065007001610069006500200068006f0064006900610020006e00610020006b00760061006c00690074006e00fa00200074006c0061010d00200061002000700072006500700072006500730073002e00200056007900740076006f00720065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f00740076006f00720069016500200076002000700072006f006700720061006d006f006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076016100ed00630068002e>
    /SLV <FEFF005400650020006e006100730074006100760069007400760065002000750070006f0072006100620069007400650020007a00610020007500730074007600610072006a0061006e006a006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b006900200073006f0020006e0061006a007000720069006d00650072006e0065006a016100690020007a00610020006b0061006b006f0076006f00730074006e006f0020007400690073006b0061006e006a00650020007300200070007200690070007200610076006f0020006e00610020007400690073006b002e00200020005500730074007600610072006a0065006e006500200064006f006b0075006d0065006e0074006500200050004400460020006a00650020006d006f0067006f010d00650020006f0064007000720065007400690020007a0020004100630072006f00620061007400200069006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200069006e0020006e006f00760065006a01610069006d002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /TUR <FEFF005900fc006b00730065006b0020006b0061006c006900740065006c0069002000f6006e002000790061007a006401310072006d00610020006200610073006b013100730131006e006100200065006e0020006900790069002000750079006100620069006c006500630065006b002000410064006f006200650020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020006f006c0075015f007400750072006d0061006b0020006900e70069006e00200062007500200061007900610072006c0061007201310020006b0075006c006c0061006e0131006e002e00200020004f006c0075015f0074007500720075006c0061006e0020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020004100630072006f006200610074002000760065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200076006500200073006f006e0072006100730131006e00640061006b00690020007300fc007200fc006d006c00650072006c00650020006100e70131006c006100620069006c00690072002e>
    /UKR <FEFF04120438043a043e0440043804410442043e043204430439044204350020044604560020043f043004400430043c043504420440043800200434043b044f0020044104420432043e04400435043d043d044f00200434043e043a0443043c0435043d044204560432002000410064006f006200650020005000440046002c0020044f043a04560020043d04300439043a04400430044904350020043f045604340445043e0434044f0442044c00200434043b044f0020043204380441043e043a043e044f043a04560441043d043e0433043e0020043f0435044004350434043404400443043a043e0432043e0433043e0020043404400443043a0443002e00200020042104420432043e04400435043d045600200434043e043a0443043c0435043d0442043800200050004400460020043c043e0436043d04300020043204560434043a0440043804420438002004430020004100630072006f006200610074002004420430002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002004300431043e0020043f04560437043d04560448043e04570020043204350440044104560457002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
    /CZE <FEFF005400610074006f0020006e006100730074006100760065006e00ed00200070006f0075017e0069006a007400650020006b0020007600790074007600e101590065006e00ed00200064006f006b0075006d0065006e0074016f002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b00740065007200e90020007300650020006e0065006a006c00e90070006500200068006f006400ed002000700072006f0020006b00760061006c00690074006e00ed0020007400690073006b00200061002000700072006500700072006500730073002e002000200056007900740076006f01590065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f007400650076015900ed007400200076002000700072006f006700720061006d0065006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076011b006a016100ed00630068002e>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


